s B P

500

BNFEEILZ L
2 HEpEavoY—+
& =
& AN B2-1
1
- e
?
A
A"
2500 500
3500

P& AR — AR (1)

D EHETF23 - EHE CLHAZEH < LV400 x 400 x 21 - $ZEAEM2

A MANo.

6 BESE KFKJIT Hikm STA 4+30

55,7143

16260
3585 ‘ 4300 ‘ 4300 ‘ 4075
600 2985 l
i | i = T
SIESIN N RN W) =N B g — — — —
ki || | il | | % | | %
f TR S 2 -~ 3 3 ) LZ
L ] ] 1 _ | @
840 | 1000 | 1350 1400 1400 1500 1650 1350 1500 1500 1500 | 930 st
T
38576
2000 8644 8644 8644 8644 2000
1760, 1300 120 qa00 190 gg00 150 e 150 pop0 2000 % gp0p 150 ygg 120
= =S —T
N
P “
N
& LN A L N = L N L N ~ N N N .\
° s §§§ g = g =
&3] < T 7 S e T e T T T
8 o i \ 8
2 s R 2
% ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ BEAM STK ¢ 711.2x12.7 9
R, (R 1
925J 37sl 1300 l 1300 lsw 775 2100 775 675l 1300 l 1300 1675
g 1 T T T T T T
. 4350
o 475
8
2 2848 5750 3650 3950 21778 2
g 3 o 30 3 30 "
g & = o
® POST STK ¢711.2x12.7 = g
POST STK ¢711.2x12.7
[ i [1s00
i i 1503 4
OJL py mg i
o =3 |
2 i
- ~
5
s B OUN s
8 N = =
- - o
B \/ﬂ [ s
== ;
A
4 4
= =1
<L it CLn
H-400 x 400 x 13 % 21 H-400x 400 x 13 % 21 "\,
‘ L=7000 L=7000
BHEHEPREREBEE
RAZHIE
HEDiELE PARZSA—ARE (1)
® R T
BEEHE|  ARIVT=TUUTHRSH
IRt
_ BAERERGEASE BRI
— ®’ BERERKAR B

FEIRHHR




XA R $=1/100

FE AR R AT 5 (1)
BN

AMNo. 6 EIRE KRJICT 5= STA 4+30

56,7143

38576
2000 8644 8644 8644 8644 2000
1100 1622 5400 1622 1822 5000 1822 2022 4600 2022 2022 4600 2022 1100
1350 1400 1400 1500 IG;E) 841 | 509 1500 1500 1500 930 2705
AN [\ N [\ m N BN AN N [\ N
/ =
N/ == =
\* - - < = ‘\\@Q -
3 1773 l 1350 l 1300 l 1300 l 1950 971 1129 l 1750 1300 l 1300 3165 | STKA00- ¢ 711. 2x12. 7 STK400- ¢ 711. 2x12. 7 3
2803 / 4650 1191 2759
L 3
COUPLING 628 STKA00- ¢ 711. 2x12. 7 COUPLING 628 COUPLING 628 STKA00- ¢ 711. 2x12. 7 .
& % ERHR{T &R S=1/20
T 1 ‘ 250 12 140
P A E—XEHME S=1/10 _4-HOLE 919 PL-9
g 8 %1 6070 60,130 4-BOLT M16x55 (N, 2PM) 10 <
2
[N R
T ] : :
180 PL-12 = 2
] S—6- 6 g
= ol B = 6 8 ©
gl £ 8 e
€ ] — - N = STKA00- ¢ 711. 2x12. 7
| R | —— i -
[ g 8 ? |
10 B — e
g — 8
AN L A |
1-PL 16x135x180 \\ _ _ ” _
1-PL 12x250x198
1-PL 9x140x165
FERIEREEMAE S=1/20 4-BOLT M16x55 (UN, 2PW)
STh &S N = _ 5 Sil S = W, —
2342 MR S=1/20 T ARER{T BREEMER S=1/20
1100
180 300 o300 1060 PL-12 550
5
36y TYLY 100 300 300 300 0]
KERER 15,65 100 60 940 60
I 1 245 o 6-$ 237,
1 RIB PL-16 g
(=3 g (=3
=3 — n
. a
< B 3
T8
o o — A | B
S =1 3 — ‘ ‘ b
5 8 &
Ny f AN i o
o~ (=3
~ 5
{ & b s 3
g8 8 260 J e $
= — H=——— = —
_ |65 180 ol
ﬂ} 151 1ot L
o Q —
] / i o = < ? g 77—4 COUPLING
) < = 628
g S i
s of 2 < 16-¢ 337, 1-PL 12x800x550  (SMAOOA)
= gl © 6-BOLT M20x70 (N, 2PM)
- 2-FLG PL 25x 1060 (SMA90A)
o ] 127 32-RIB PL 16x165x300 (SH400A)
. T 16-HTB M30x105 (F8T) TR
O -
N (1) RH—5 v T, BEREBER=35LF 5.
O SR S=1/10 @ RyFoyE, sanILoT L —rET S,
a apEFiM = P 9 Q= .
16x14 17 BASE L 36x1100¢1100 (SWASO) b EREEMR S=1/10 (3) IR EMHEIL, SS400, STKA0ET B,
e 4-RIB PL 16x180x340 (SH400A) () BB RZOVT, EHLDF Y FET B,
=40 8-RIB PL 16x260x340 (SMAO0A) 127
. J/ 12-ANCHOR HOLE 47 (M42) :
5 817, BHEHEPREREBEE
~ # REEHTE
9 o
60" ‘ N7 1617 EEOHH PIZURERAL A ()
6
| ©
S S— - O i L R | ®mx |mEEs| /
f a L 2 15 ||| 10 gaeus|  ARIVUSTYLIMReH
25 EIRitA
814 177 141775 sume | ROABBEBARSE MR
FTEIEEHM




150

SR - FRMIE S=1/100

150 150

150 150 150

FIEL AR S (2)

TAEN2

150

AMANo. 6 BEIRE KEKJICT 73k = STA 4+30

120

300

Lo

It HEP PR P THEF T HIE

BFHAIIE S=1/100

MR S=1/10

760 1300 1300 2000 2000 2000 2000 2000 1730 STKA00
$34.0%2.3
650 650 650 650 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 865 865
(=3
8
E\ __ N N A AN N _— B EN A
== O
T T T —J]= T T T T )
2- $34.0x2.3 x2996 5- $34.0x2. 3 x3696 FEREC 1- $34.0x2. 3 x3426
4- $34.0x2.3 X650 10- ¢ 34. 0x2. 3 x1000 2- $34.0x2. 3 x865
2- $34.0x2.3 x891 5- $34.0x2.3 x891 1- $34.0x2.3 x891
16260
3585 4300 4300 4075
X6-21 FB-50 x 6
640 1445 1500 1400 1500 1400 1400 1500 1400 1400 1500 1175 L-65x 656
g T \ 4
B ovrral] sl o - = — HE—
——— —f— —
o T | @7 - | o =
8 Tt H [ | = )
== %
oo TN _ S T N S | ~ | _ % __ 3 |t |
600 L R - -‘ L R ‘ P —‘
840 1000 1350 395| 1005 1400 1500 395| 1255 1350 1500 9 1305 1500 930|340
1- L65x65x6 x3585  1- L65x65x6 x2985 2- L65x65x6 x4300 2- L65x65x6 x4300 2- L65x65x6 x4075
1- L65x65x6 x1100  2- L65x65x6 x665 2- L65x65x6 x1100 2- L65x65x6 x1100 2- L65x65x6 x1100
1- L65x65x6 X500 1- XG-21 1070x3555 2- FB-50x6 x970 2- FB-50x6 x970 2- FB-50x6 x970
1- FB-50x6 x370 1- FB-50x6 x970 1- XG-21 1070x4270 1- XG-21 1070x4270 1- XG-21 1070x4045
760 1300 150 1300 4450 2000 150 2000 4150
1100 650 650 650 650 1000 1000 1000 1000 100 900 _ 100
o FREHA
8
M b N —_— R\
—r—— —r——
P /~ — — — — i — — — )
== =
. == _ _ P
M . = b AR = = - = m
-f— 2- $34.0x2.3 x3076 FREHS 2- $34.0x2.3 x3776 1- $34.0x2. 3 x2756 ‘
H_H 4- $34.0x2.3 x650 4- $34.0x2.3 x1000 1- $34.0x2.3 x900
2- $34.0x2.3 x931 2- $34.0x2.3 x931
FREIMAFEMER S=1/10 FREIBEMR S=1/10 FRE&SC
PL-3. 2x135x175 PL-3. 2x135x175 60
60 60
M10F v ki
3 25 . 25 THH13
MOF v hiEtE $34.0x2.3 WoF v gk $34.0x2.3 M10x35 (2N)
THRA13 FTHS13 =14
M10x35 (2N) |14 55 M10x35 (2N) |14 55 $10/5US
$10/sUs (F £ —21=200)
$ 123, (F £ —21=200) B123
i =
3 JT |/ _2 M10x90 (2N, 2PW)
— ¢ g i
- L-65x65x6 8 L-65x65x6
%m 9 _ 3 ':*; |
*— 6127 E .
| ol D TN IHOx90(2N, 2P gé; | © p |
T g R20 ) _
5 1-PL 3.2x135x175 1-PL 3. 2x135x175
= 1-BN M10x35 (N, Nizs4) #6572 — 1-BN M10x35 (N, N3z #%)
1-BN M10x90 (2N, 2PW) 1) > 47 fF 1-BN M10x90 (2N, 2PW) 1) > 47 fF
1-EY ¢10x90  Fr— At 1-EY ¢10x90  Fr— At

200
$34.0x3.2 1%
180 PL-9
2-$15%, M —
M12x45 (UN, 2PW) \T L
R2056 :
o
2- $34.0x3.2 x8080 ko b
14- $34.0x3.2 x180 - -
27- RB 16 x266 8 25 r 8 3
7- FB 50x6 x334
g 7- PL 9x102 x334 ° -
‘ = 14- M12x45 (N, 2PW) &
T FB-50x6x334 N
‘ 8 0 S~
(=3 —
8
IR $34.0x3.2
4 3 —
%’ o RB16 180
| S \
8 = I
- 1 LA
3
g1 H— L
— 1
8
© 300 200
SERER{ EHABT S=1/30
[-100x50x5x7. 5
35,30 L-65x65x6 X6-21
i S A TYVVWWWYVVYY D
B
.
| gle - r @
h e
;-2
° = e
5-HOLE ¢15 B -
5-BOLT M12x45 (UN, 2PW) 8
- 2-HOLE ¢15 4
2-BOLT 1250 WN.PHLTW)
1100

PL-3. 2x175x175

$34.0x2.3

109

1-]
1]
1-]
1-

55 $10/US
(F £ —2L=200)
1
M10x90 (2N, 2PW)
== L-65%65x6
M 1
PL 3.2x175x175
BN M10x35 (N, Nizs )
BN M10x90 (2N, 2PW) 1) > %7 ff
EY ¢10x90 Fr— At

57,7143

B EME S=1/20

655

607060 555 | 50

7

1 1
N peloos—H—+ |8 8] ﬁ
]
4-HOLE $19 / — \ 3 —
1~ C-100x50x5x7. 5x1100
/ \ 2- M12x50 (UN, P, TW)

(1) ¥R ESHEL, SS400, STKA00ET %,

(2) FERILFZDOWT, \ALDT Y bET B,

ERETAERENES
HEEE T

BEoES PR EE ©)

R BEr ‘ HEES ‘
BE-ic KERIUO=Z7) oo%keit
mIst4

| mermmEREARE MEZH
s FETHEHH




EXHEER S=1/100

N
A | COUPLING G28 —
WO 250 150 [ COUPLING 664 I
— . i
g g g /
Z z !l g
8
c EREFHMAE S=1/30
FAOARSEHEEY S=1/20
2-¢ 1457
@ 147% 66
o of &
t5uivExy) /S ‘ e
FB-75x6 6 207 b3k 120l | 25 \_DI300x 200 x 12t x 38
1- FB-75x6 x700
200
PL-6 X 350 x 250
150 (#EZ)
(BACED
He
N 1 H
hy YUY EMR $=1/5 —r
64 mF- ‘ ; l ]
g
\ 50 m [+ ( /—\ ‘ T
35 o o ‘ o g E ‘o =
B S ‘ & LSE ‘8 3
al _ ,HU_X l
R | L L 3 J i s =
2 © w0 \ .
— 5 230 o 6-M6% v
\ 6-¢8
COUPLING M6 x 20 (SUS) PW, /<>
628 COUPLING 250
G54
4 260
4
260

PL-3. 2% 390 %290
[€3)

FIEL AR S (3)

TAEN2

AMANo. 6 BEIRE KEKJICT 73k = STA 4+30

58,7143

MATERIAL LIST MATERIAL LIST
WEIGHT | NUM | TOTAL WEIGHT | NUM TOTAL
KIND DIMENSION ) BER | WEIGHT NOTE KIND DIMENSION .6 BER | WEIGHT NOTE
=i EZ5
STK @711.2x12.7x8281 1813.54 1 1813.5| X4 (%) STK $34.0x2.3x2756 4.96 1 5.0 F#A
STK @711.2x12.7x8897 1948. 44 1 1948. 4| X4 () STK $34.0x2.3x900 1.62 1 1.6|FHBA
PL 36 x 1100 x 1100 229. 68 2 459. 4| R—X STK $34.0x2.3x3076 5.54 2 1.1 5488
PL 16 x 180 x 340 3.72 8 29.8| R—21) T STK $34.0x2.3x650 1.17 4 4.7|F#8
PL 16 x 260 x 340 5.43 16 86.9|R—2 1) T STK $34.0x2.3x3776 6.80 2 13.6 | F4ZB
PL 25 x 1060 ¢ 95.22 2 190.4| 2522 STK ¢ 34.0x2.3x1000 1.80 4 1.2| 2B
PL 16 x 165 x 300 2.99 32 95.7|125>o)J STK $34.0x2.3x931 1.68 4 6.7|F2B
PL 16 x 135 x 180 3.05 4 122 BE—R STK $34.0x2.3%2996 5.39 2 10. 8| F4&C
PL 12 %250 x 198 4.66 1 4.7| 5BmE STK $34.0x2.3x650 1.17 4 4.7|F4#C
PL 9x140 x 165 1.63 1 1.6| SEm&E STK $34.0x2.3%3696 6. 65 5 33. 3| F4EC
FB 6x 75 %700 2.47 1 2.5|NFBERft& STK $34.0x2.3x1000 1.80 10 18.0| F4&C
COUPLING G28 0.14 1 0.1|hyTYry STK $34.0x 2. 3x3426 6.17 1 6.2 | FHC
COUPLING G36 0.24 2 0.5|hvFYry STK $34.0x2.3x865 1.56 2 3.1|FHC
COUPL ING G54 0.56 1 0.6|hyTYry STK $34.0x2.3x891 1. 60 8 12.8| FHC
STKR 300x200x12 x38 3.30 1 3.3|BACER PL 3.2x135x175 0.59 2 1.2 | FRELA
PL 6% 350 x 250 4.12 1 4. 1|BAOERER I+ PL 3.2x135x175 0.59 12 71 | FRELHB
PL 3.2x390x290 2.84 1 2.8|BACERE PL 3.2x175x175 0.77 24 18.5| FHEEERC
SUB TOTAL 4656. 5 SUB TOTAL 165. 6
E3 BT
STK @711.2x12.7x8624 1888. 66 4] 7554.6| STK ¢ 34.0x3.2x8080 19. 63 2 39.3|#F
PL 25 x 1060 ¢ 95.22 8 761.8| 752 STK $34.0x3.2x180 0.44 14 6.2 | BF U
PL 16 x 165 x 300 2.99| 128 382.7| 25220 J RB ¢ 16 x 266 0.42 21 11.3|%F
PL 12 x 550 x 800 41.45 9 373.1 | iREfFT £ B PL 9x102 %334 2.4 7 16. 9| #6F
PL 16 x 135 x 180 3.05 8 24 4| BRE—Z FB 6 x50 %334 0.79 7 5.5 | TS
PL 12 %250 x 198 4.66 11 51.3| HERE SUB TOTAL 79.2
PL 9x140 x 165 1.63 11 17.9| SB&E AL b
COUPLING G28 0.14 3 04| hyvTYy H.T.B M 30x105 (IN, 2W) - 80 - 2
SUB TOTAL 9166. 2 M. BOLT M 20x70 (UN, 2PW) - 48 - RERfT SR
SER M. BOLT M 16 x55 (UN, 2PW) - 48 - HEE
C 100 x50 x5x7.5x1100 10.30 12 123.6| HEZ M. BOLT M 12x50 (UN, PW, TW) - 24 - HEZ
L 65 x 65 x 6 x 3585 21.19 1 21. 2| HERR M. BOLT M 12 x45 (UN, 2PW) - 15 - SHOLE
L 65 x 65 x 6 x 2985 17.64 1 17.6 | HER#: M. BOLT M 10x35 (N, NiEst§) - 38 - FREN
L 65 x 65 x 6 X 665 3.93 2 1.9| HE# M. BOLT M 10x90 (2N, 2PW) - 38 - FREN
L 65 x 65 x 6 x 500 2.96 1 3.0| HER#E PIN @ 10x90 (F = —214) - 38 - FREN
L 65 x 65 x 6 x 1100 6.50 7 45.5 | S ERHE M. BOLT M 12 x45 (UN, 2PW) - 14 - BF IR
L 65 x 65 x 6 x 4300 25. 41 4 101. 6| ER#E SUS. BOLT M 6x20 1SW, 1PW - 6 - BACER
L 65 x 65 x 6 x 4075 24.08 2 48.2 | SRR SUB TOTAL -
FB 6x50x370 0.87 1 0.9| HER#e
FB 6x50x970 2.28 7 16.0| HEpHE
EXPAND XG21 1070 x 3555 52. 11 1 52.1| 58 TOTAL 14689. 6
EXPAND XG21 1070 x 4270 62. 59 2 125.2| SR
EXPAND XG21 1070 x 4045 59.30 1 59.3| 5ER
SUB TOTAL 622. 1
xE

(1) ZH—35 v TE. HREVEER3LT D,

2) RyFxoFlE, vyo0FLrdLY—rET S,
(3) HFEeiE#E(X, SS400, STKA00& T 5,
@) FEARILFZDONT, BAHALEDTFY FET S,
ERETAERENES
HEEE T
BEoES Pm R R ()
R BEr ‘ HEES ‘ /
BEHERE|  AMILU=7 Yo UHARI
mIst4
M
SRR _
s FETHEHH




() - SECTION $=1/40

PR RS R (1)
B EAETF23 - HHE C U < LN400 X 400 21
APNo. 6 FEIRE KKJICT shigs STA. 4+30

- SECTION S=1/40

59,7143

3500 1400
00 3300 10
A7 D13
ANCHOR BOLT
/ \ WATERIAL LIST
g WEIGHT | NUM | TOTAL
= KIND DIMENSION Ko | bem | weran NOTE
o ) ) BOLT W42 X 1460 15.88] 12| _ 190.6ANGHOR
45 D13 NUT W42 GRADE 1 — 24| —  [ANGHOR
D1 NUT W42_GRADE 2 — 12—  |ANCHOR
° ° WASHER W42 t=1.0 — 12—  |ANCHOR
ol o B 90 %6 x990 4.20] 8| 33 6]ANCHOR
8l 8 A8 D13
gl 8 TOTAL 224.2
[<] [<]
H 400x400x 13x21x7000 | 1204.00] 2| 2408.00]PILE
° ° ° ° 0B D 19 x 3340 7.52] 10| 75.2|NAIN Al
DB D 19 x 2400 5.40] 2| 10.8|WAIN A2
s 0B D19 x_ 350 0.79] 4 1.6]HOOP_A3
[ - 2 DB D 13 x 3340 3.32] 8| 26.6|WAIN A4
S0 DB D 13 x 3980 3.96] 13| 51.5[HO0P A5
|43 D19 |42 D19 L ALDID @ DB D 13 x 1580 1.57] 13| 20.4]H00P A6
J 1400 \_ DB D 13 x 1580 157 8] 12.6]H00P A7
DB D 13 x 1580 157 8] 12.6]H00P A8
100 100 TOTAL 211.3
KIND CLASS VOLUNE NOTE
FOUNDATION DETAIL S=1/40 - SECTION $=1/40 CONCRETE CLASS B2-1 6.9 W
CONCRETE CLASS Di-1 0.3 W
EINEEIL BV 0.1 M
1150 1200 1150 1200 Rciﬁﬁ N5 R
0 3 0 3 FORM 13.7 W2
‘ 1140 ‘ 1140 ‘ EXCAVATION 14.9 W3
on
. BACKFILL 9.0
ﬁ > ﬁ K - ﬁ EE
L (1) WRESHEE, 8K, 288, AL FESS400£T 3,
- (2) Zoh—kiL bOFSHIE, BREDND = IS H 8641) EHET.
N (7 DN 201 RN
CONGRETE ®~ @~
CLASS B2-1 '\ ﬁ % A\{! ALEDI [/ L%J L&: A
J‘ \ ANCHOR DETAIL S$=1/30
g \ \
| | ————— oo (© - SECTION
A5 D13
990
: N \
300 300 300
gl & ™ 8-a 013 w ”
== | | |
pu - 1 ¥
\H I\ s om0 | / — - R S
|
g A2 D19 s
\ & i A3 D19 ® v
o J 4
. o o
3 [ | [# 7|
i ol o 12-HOLE @45
g L L3 L 234 g 8
RC40-0 50 2500 oo s 700 700 - FB-90 X6
H | ) ;
CONGRETE 3500 o 1400 o
CLASS D1-1 | 3 ‘ | ‘ ] [ @ & 9]
100 | | | | 100 2 140 L
_ _ _ _ _ v
v NUT_GRADE 2 NUT_GRADE 1
H PILE ‘ n n n n A
\ H 400 % 400 x 13 x 21 ‘ = " o|e
2 _ _ 8|8
\H I\ | st/ — i NN £
\ \ \ — - == *®
=3 | |
3
350 190 190 190
BENDING OF REINFORCEMENT S=1/40
g | 12-BoLT-Wa2
A3 4-D19x 350
o
3340 8
1200 s s — -
’— —‘ & & | | | | BHEHEPREREBEE
Al 10-D19x 3340 RERHTE
A 8-D13x3340 S 4 ]
- HEDiELE PR EEREER (1)
i i H H
2400 o &
’- “ 1 — g % R EipS ‘ HEES ‘ /
A6 13-D13x 1580 _ _ — - —
A7 8-D13x 1580 1200 a2 KRIVO=F7Y o7k e4t
A2 2-D19x 2400 \ IS4
A5_13-D13x3980 A8 8-D13x 1580 BOTION FOUNDATION = —
BHTHE RAAERERGKRRT BRI
FTEIEEHM




I PP T HEFP PP HEFTH B

N g

WE Y

700

700

1087

887

887

1087

D EHETF23 - EHE CLHAZEH < LV400 x 400 x 21 - $ZEAEM2
AMNo. 6 BEIRE KEKJICT 73ikm STA 4+30

BEYREEITIREO) (BER)

:

200

ol

3500

Lo

4900

200

} A=1. 36m2
[T, 7 4 1133
! E 700 AN
I
700
<
3| «
/ e
v .
pll oo N
100 400 100
b _A=3.04m2

\\

A=1. 36m2

700

N
Niten

ol

beog

A=3.03m2

60,7143

N ED)
1
700 700
1
g 2 ’ 5 g
\ 1
s IOOJ L 3500 J \100 <
4900
ERETAERENES
REEHT
BEOWE  WEMENTE() SED
% R 1/100 ‘ @E%i—" /
BE-ic KERIUO=Z7) oo%keit
mIst4
| meiemEnntan BRI
s FETHEHH




A

STRUT
2L-90x90x10
‘ FEIFEEILZIL
HEao)—+
B2-1
£ Y
[
.
\
2500 500
3500

k)

FIERE — AR (2)
BB TF22 - ZHE C LT CL00 X 400 X 21 + AZEHAN]

ARANo. 11 BERE KEKJICT 17812 STA. 6+40
AMNo. 12 BERiE KEJCT 500mFaT STA. 10+40
ZAMNo. 16 ERiE KEKJCT TkmFAI STA. 14+40

7|

fink

¢
N\

7|

fink

61,7143

25855
2000 7285 7285 7285 2000
5000 4500
1400 1700 1400
B g
m M e
‘ ‘ ‘ ‘ 8
| | ) <
/®)f ¢: T = T 1 i ﬁr 1 i:\ mi S & & i= \Q\
/ = 1 i i [ | ==/ | = == \
Vs 2 I I — S =ai 1 S N
g | | | | | | | | | | | ‘ g g
2 e
%0 U U ‘ ‘ ll BEAM STK_¢609. 6x9.5 ‘&\@Q
600 1200 1200 1200 1200 600 600 1600 1000 | 600
L 1000 6000 500 3800 14555
|
s POST STK ¢609. 6x9.5
2 S
= 2
° POST STK ¢609. 6x9. 5 &
g |
1505
—— (
1500 / / \ %m
\ A
~ e ‘ 8
. T
=
8 | ‘ 7-
] 7
siE ¢
200
HEECL 2w
‘ H-400 x 400 X 13 % 21 F-400 < 400 X 13 % 21
 L=7500 L=7500 N\
BHEHEPREREBEE
RAZHIE
HEDiELE PARZA—ARE (2)
@ R 10 | mmEs | /
BERHE|  KRIVSZTULIHRRASH
IRt
. RAAERERGKRRT BRI
A FETERHHR




TERAEMT

7500

XA B S=1/100 AMNo. 11 ARERJCT 17812 STA. 6+40
kY e
AMWNo. 12 ARxJCT 500m3F g STA. 10+40
2 N
AMNo. 16 KERJCT 1kmFHI STA. 14+40
25855
2000 7285 7285 7285 2000
1100 1850 3585 ) 1850 1850 ) 3585 ) 1850 1850 3585 1850 1100
5 “ = S ° N i
/B == A\
s S
3 3
#r59p  |400] 800 1200 1200 1200 1700 1185 _|415| 1000 5870 o
— ¢ BEAM STK ¢609. 6x9. 5 BEAM STK ¢609. 6x9. 5 BEAM STK ¢609. 6x9.5
. . . POST STK ¢609. 6x9.5
| P34 FEEHER S-1/20
o
POST STK ¢609. 6x9.5 ‘ g
240 220 $910 -
2[[ 22 3
< 55 $800 55
g ‘ 40 185 15
RIB PL-12 ‘
° | _
| i —
‘ J r‘ ‘\ S / \ LL
I °
| ] r
gl _ | _ o
STRUTE$#EE] S=1/30
19l ’Q
& b Y——2 1
FERNEREE M S=1/20 i
900 = 12-¢ 337 1
hy Ty sV 8 %
¢ 367KIRER 75 240 255 75 2-FLG PL 22x$ 910  (SM490A)
24-RIB PL 12x140x240 (SH400A) T
12-HTB M30x100 (F8T) — 1
© JA N j L 1.90x90x10
\}\ © S D 190 5
1 < 1
8 . 15 88,110 ) i B
& ‘ 5 a EREEHMER S=1/10 fE—XEF#E $=1/10
1 o
Ay vy o
¥ % - |
9.5 &
g 2 f — — o 120 8
- . PL-16
o e g & & 7 T 1
. | L N wlfe e ; wl | eox 1
& °
&€ 5 ; 8 é 7 I g ¥
Fany ) a Ry e » — 3 —
R D
E O © S D o / 4*
130 &F
50 8 eﬁ 8 977
1588 A 1-PL 16x135x180 gl T l g ‘L
ol < g
& &
$609.6 g _ | N
N b EREEME S=1/10 f Jl:
B2 — —
o
— sl
& of © #: 1 1
8 8
R R
BASE PL  36x900x900 (SH490A) - T - T
8-RIB PL 16x190x290 (SH400A) 121110
4-RIB PL 16x130x290 (SH400A) 1 1
12-ANCHOR HOLE ¢47 (M42) 2

62,7143

MATERIAL LIST
WEIGHT | NUM | TOTAL
KIND DIMENSION ® 6 | BER | welgHT NOTE
POST
STK $609.6x9.5x8831 1245 17| 1| 1245 2|POST LEFT
STK $609.6x9.5x7811 1101.35] 1] 1101.4[POST RIGHT
PL 36 x 900 x 900 146.43| 2|  292.9|BASE PL
PL 16 x 190 x 290 3.34] 16 53 4 RIB PL
PL 16 x 130 x 290 225 8 18.0[RIB PL
PL 22x910¢ 61.92| 2| 123 8|FL6 PL
PL 12 x 140 x 240 1.49] 24 35.8[RIB PL
PL 12 x 800 x 527 39.71 1 39. 7 [PIECE
PL 16 135 %180 3.05] 4 12.2|PIECE
COUPLING | ¢36 024 2 0.5[kikER
SUB TOTAL 2922.9
BEAW
STK $609.6x9.5x7265 1024.37] 3] 3073.1]BEAM
PL 22x910¢ 61.92] 6] 371.5|FLG PL
PL 12 x 140 x 240 1.49] 72[ 107.3[RIB PL
PL 12 x 800 x 527 39.71] 7| 278.0|PIECE
PL 16 x 135 x 180 305 6 18.3|PIECE
SUB TOTAL 3848.2
STRUT
L 90 x 90 x 10 x 3960 52.67| 4|  210.7|STRUT
L 90 x 90 x 10 x 3160 42.03| 12| 504 4STRUT
SUB TOTAL 715. 1
BOLT
H.T.B M 30100 (1N, 2W) - 48] - |BEAM
M_BOLT M 20x70_(UN, 2PW) - 48] - |sTRUT
TOTAL 74862
BRI S0EEME S=1/20
PL-12 527
385 142
6-¢ 237,
g
o
1.90x90x10
8
© 2
g 2 - 3
< 5
&
6
3y
g
6-¢23 385 100
1-PL 12x800x527  (SN400A)
485

6-BOLT M20x70 (UN, 2PW)

12- L90x90x10 x3160
4- 190x90x10 x3960

AR

1)
(2
@3
(4

Ah—F v TE, Hi

MMEER=35LF %,

VACIE D27AF N7 == b A V= WAZLY N -8
R EME L. SS400, STKA00E T B,
FEARIL FZOWT, BAHLEDHT Y FET 2,

ERETAERENES
HEEE T
BEoES PR EE ()

R BEr ‘ HEES ‘ /
BE-ic KERIUO=Z7) oo%keit
mIst4

| mermmEREARE MEZH
s FETHEHH




(& - SECTION S=1/40

PR RS

FREMETF22 - EHE CUHAZER <LM400 x 400 x 21

BlRE AEJCT 178hm STA. 6+40
FE KFJCT 500mF 1 STA. 10+40
BRE K5JCT 1kmFH] STA. 14+40

AMKNo. 11
AMANo. 12
AMANo. 16

- SECTION S=1/40

(2)

3500 1200
0 3300 10! A7 D13
ANCHOR BOLT /_—\
S
4| & | 4 ¢(
& &
§ § A8 D13
R
A5 D13
A6 D13
4| 4 | 4
A3 D19 A2 D19 Al D19
IOOJ 1200 \jOO
FOUNDATION DETAIL S=1/40 — SECTION S=1/40
1250 1000 1250 100 1000 100
30/, 940 30 N0 940 3
$609. 6
CONCRETE .T .T
CLASS B2-1 / @ @ ﬂ \
\ [ 'j‘ T T A] 6,D1g LT T T 't' 1
S
| I SN 1 AN = A6 D13
I . s N U NN
L L Mm
2| 8 L
g8 2 Il 11l Il 11l Il M
| s ALADI ‘ A2 D19
.Fz —— @ O f A3 D19
-~ 1 | .
8 T
i
RC40-0 50( 2500 500 600 600
oo/ i
CONCRETE 100 3500 100 g 100 1200 100
CLASS D1-1 ) ) )
g
_ A _ 4 _ ( _
PILE
H 400 x400x 13 %21
350 190 190 190
BENDING OF REINFORCEMENT S=1/40
A3 4-D19x 350
3340
’_ _‘ 8 13
1000 S 2

A1 10-D19 x 3340
A4 6-D13x3340

2400

A2 2-D19 x 2400

.

1000

A6 13-D13 x 1380
A7 6-D13x 1380 A5

13-D13 x 3380

A8 8-D13x1380

1260

200

63,7143

BNERREREBEE
REBRETE

PIBREEAEEIER (2)

Bx ‘ HE&ES ‘ /

KRIO=T ) oI kARH

MATERIAL LIST
WEIGHT | NUM TOTAL
KIND DIMENSION .6 BER | WEIGHT NOTE
BOLT M42 x 1260 13.70 12 164. 4 | ANCHOR
NUT M42  GRADE 1 — 24 — ANCHOR
NUT M42 GRADE 2 — 12 — ANCHOR
WASHER M42 t=7.0 — 12 — ANCHOR
FB 90 x 6 x 840 3.56 8 28.5 | ANCHOR
TOTAL 192.9
H 400 x 400 x 13 x 21 x 7500 1290. 00 2 2580.0|PILE
DB D 19 x 3340 7.52 10 75.2 [MAIN A1
DB D 19 x 2400 5. 40 2 10. 8 |MAIN A2
DB D19 x 350 0.79 4 3.2|HOOP A3
DB D 13 x 3340 3.32 6 19.9|MAIN A4
DB D 13 x 3380 3.36 13 43.7|HOOP A5
DB D 13 x 1380 1.37 13 17.8|HOOP A6
DB D 13 x 1380 1.37 6 8.2|HOOP A7
DB D 13 x 1380 1.37 8 11.0|HOOP A8
TOTAL 189.8
KIND CLASS VOLUME NOTE
CONCRETE CLASS B2-1 5.0 M
CONCRETE CLASS D1-1 0.3 M
BIVEEIL BV 0.1 M
RC40-0 0.8 M
FORM 11.3 M2
EXCAVATION 10.9 M3
BACKFILL 6.3 M3
EE
(1) HREEHEE, @R, 28, KL FESS400£T 5,
(2) Zoh—RIL bORTERIE, BREESRD > F (JIS H 8641) ZHET
ANCHOR DETAIL $=1/30
(© - SECTION
840
45| 255 240 255 _ | 45
2 ‘ ‘ ‘ ‘
2
g
] Nz’
= =3 12-HOLE ¢ 45
S| 3 0L 0%
$ FB-90 x 6 $
2
g
[E:
NUT GRADE 2 NUT GRADE 1
h - R 7121
2 é als
- I Q||
=3 | | | £
s S— L I ,Ai.“’_
-
12-BOLT-M42
3 1
i | |
= . I . Il
REDIEE
# R
BOTTOM FOUNDATION
BEIHRHE
BILHE
EHHL

RAFBRERGASE BRXH
FEIEEHRH




AEY

BEYREITIE(2) (3ER)
B R TF22 - 20 C LTS CLMO00 X 400 X 21 - AZEHATNI

AMANo. 11 BRE KFEJICT {7815 STA. 6+40
AMANo. 12 BERE KFJCT 500mF & STA. 10+40
AKMANo. 16 BEHRE KFJICT 1kmFE STA. 14+40

928

Eé\

)
¥
]

A=1.01m2

967

767

600

A=1.00m2 £ FL
:
=
e 3
g 2
g g
g
g s udt 2
b4

A=2. 32m2

200

3500

4700

200

A=2. 30m2

54E Y

966

766

766

966

200

3500

4700

200

64,7143

EHBEPREREEEE
AREZHIE
HEDEEE BEDEAIRQ EER)

@ R 10 | mmEs | /
BRRHE|  ARTILU=7YULIHRRM
[

BHTHE REAGRERGAST BERXH

FEIRHHR




5 i3
2500 x 6300

2L-100x 75 %7

FRiER S=1/80

3500

STRUT boo

950 1200 950

A _ENo. 1

F

BFER IR AT EER (1)

REARIE K%EJCT 4781 51. 110KP

(1) &I, SR - TEMESS400&9 %,
(2) Bft&RBIF. BAMERD>E IS H 8641) Z1ET .
(3) FBARIL FSDWTI, EALDT Y FET B,

2500

30-¢14
M10 %30

(1N, THER2W)

196
—

220

MATERIAL LIST
WEIGHT | NUM | TOTAL
KIND DIMENSION K. 6 BER | WEIGHT NOTE
BiTEE
L 100x75%x7 % 3760 35.04 8 280. 3 | STRUT
L 100x75%x7 X 2460 22.93 8 183. 4| STRUT
PL 6 x 120 x 295 1.67) 32 53. 4| PIECE
PL 12 %230 x 247 5.35 8 42. 8 |PIECE
PL 12x230x174 3.7 8 30. 2| PIECE
PL 6x 40x 80 0.04] 32 1.3 |PIECE
PL 6x 45x173 0.37 8 3.0|PIECE
PL 6x 45x100 0.21 8 1.7|PIECE
AL b
M. BOLT M 16 x 75 (TUN, 2PW) -| 64 - |PIECE
M. BOLT M 16 x 55 (TUN, 2PW) - 3 —|STRUT
M. BOLT M 10 x 30 (1UN, T4E43W) -| 208 —|STRUT
TOTAL 591.4

ER

X BERRRESHRDR T v bE, 2L-90x90X T THSHT=8
2L-100x 75 x TIEET 5,

STRUT
2L-100x 75 %7

STRUT
2L-100x 75 %7

B XK

BOLT-M16 x 55

(1UN, 2PW)

jul
2L-100 % 7

R ARER T

=0

$267.4x6.6

##R S=1/30

210

674
1850

266

290
3760
N

160

‘4
'
290

f

~

290

BOLT-M16 x 75
(1UN, 2PW)

1040

290

26
160
e e e

<
&
PL-12 ]
&

70 4-¢18 ]
S|

o 8 8

R I 2| 2 =)
[ & | bS]

HH - i
] =

PL-6 120
30( (90 |30 35

@
=3
=)
S

i

A Sy FEH#E S=1/30

R % 0L
2L-100x75%x 7

65,7143

MATERIAL LIST (%)
WEIGHT | NUM | TOTAL
KIND DIMENSION .6 BER | WEIGHT NOTE
L 90x90x7 x 3760 36. 06 8 288.5|STRUT
L 90x90x7 X 2460 23.59 6 141. 5| STRUT
C 150x75x 6.5 x 188 3.50 7 24.5|PIECE
C 150x75x6.5 x 258 4.80 7 33.6|PIECE
PL 6x75x284 1.00] 28 28.0|STRUT
TOTAL 516.1

STRUT L-90x90x7

STRUT L-90x30x7

Vi

BEERRA RSy b
A - SECTION
22-914 =3 A
E"I'SNX ]3?@ an ~ 2L-100 x75% 7
Ml - [
4919 *# g ‘ 4-919
e ii ° w e
o —— o“*Li
s =t
I I I
TT g !
g — 4
1l = |
I I @ I
H—
\7 7\ S '_7 T
%%44; ol
N N o |
= o ENETREREHEE
30 ‘90‘ 30 ﬁL RREEHTE
150 100 HEDES PIRAEAR IR A (1)
# R B \@m%%\ /
X EHREEDY JHREE. MEA—D—ICKYRLZLZDT, BALRET DI L. LA KT O=F 1y Lottt
IR
_ HEAEEEBGRS MR
B *
HHm A FEIBEHT




5 i3
2500 x 6300

1800

FRiER S=1/80

4500

STRUT
2L-100x 75 %7 450

1200

= }E{?/f\:%:;,
o=

1200

PR AR ER AT A5 X (2)

2500

AENo.2 REIRE KEKJICT 400mF & 51. 289KP
ALENo.3 HEIRE KRJICT 1kmF& 51. 789KP

MATERIAL LIST
WEIGHT | NUM | TOTAL
KIND DIMENSION .6 BER | WEIGHT NOTE
WBiTEE
L 100x75%x7 % 3760 35.04 8 280. 3 | STRUT
L 100x75%x7 X 2460 22.93 8 183. 4| STRUT
PL 6 x 120 x 295 1.67) 32 53. 4| PIECE
PL 12x230 % 247 5.35 8 42. 8 |PIECE
PL 12x230x 174 3.77 8 30. 2| PIECE
PL 6x 40x 80 0.04] 32 1.3 |PIECE
PL 6x 45x173 0.37 8 3.0|PIECE
PL 6x 45x100 0.21 8 1.7 |PIECE
AL+
M. BOLT M 16 x 75 (TUN, 2PW) -| 64 - |PIECE
M. BOLT M 16 x 55 (TUN, 2PW) -l 3 —|STRUT
M. BOLT M 10 x 30 (TUN, 1#43W) -| 208 —|STRUT
TOTAL 591.4

1500

6300

500

STRUT

2L-100%x 75 %7

X BERRRESHRDR T v bE, 2L-90x90X T THSHT=8

2L-100% 7

STRUT
2L-100x 75 %7

B XX

5xTIZERT %,

$267.4x6.6

Rk AR & B EE MR S=1/30

9
BOLT-M16 x 55
(1UN, 2PW)

10,

-

4-¢18

BOLT-M16 % 75
(TUN, 2PW)

4-¢18
w0
<
o 9
3| 3
K K
)
<

(1UN, THE£ZW)

EE
(1) MABIE. iR - e ZESS400LT B,

(2) Bit&R(F. ARERD > E (JIS H 8641) 5T
(3) FERIL MZOVTIE, BALDT Y FET D,

M« | [
1 =

1

M1 |

|

1

-

1 [
f 4] —
M

i
e
|| =

T
M
N
-

=)
S

i

RSy MEER S=1/30

2L-100%75%x7

22-¢14
M10 x 30
(1UN, THE£ZW)

4-¢19
(M16)

66,7143

MATERIAL LIST (%)
WEIGHT | NUM | TOTAL
KIND DIMENSION .6 BER | WEIGHT NOTE
L 90x90x7 % 3760 36. 06 8 288.5|STRUT
L 90x90x7 % 2460 23.59 6 141. 5| STRUT
C 150x75%6.5 x 188 3.50 7 24.5|PIECE
C 150x75%6.5 x 258 4.80 7 33. 6| PIECE
PL 6x75x284 1.00] 28 28.0|STRUT
TOTAL 516.1

A - SECTION

M T[]
(I
L B
N
1 1
H’ig g ‘
I A
Il - |
IS
e
I !
30‘90‘30— SEL

X ARHARREO ) TR, SBMEA—D—ISKYRLDIOT, BRLRET S &,

STRUT L-90x30x7

25
= SN
oY ———
]
("\
© \
4 2 A
BEZRA LS Y b
2L—100X75.X7
4-019
e
ENETRERENEE
REEHTE
REOHESE POEHBHAR I R 2)
® R Br | mmEs|  /
BRRHE|  ARTILU=7YULIHRRM
[
- REASEABHRAST BRI
HHm A FEIBEBH




FIE R AR ER A A5 X (3)

ATNo.3 REIRE KEJICT 1.3kmF& 48. 690KP
ATNo. 4 HEIRE KRJCT 500mTF & 49. 480KP

FRiER S=1/80

4500

700 x 4500

STRUT

2L-100%x 75 %7 450 1200 1200 1200 450

‘ 350 350 ‘ 1200 ‘

2500 x 3800

BEERPIEIAE R
¢114.3x4.5

3960

9
BOLT-M16 x 55
(1UN, 2PW)

I
I
I
‘ I
‘ |
I
I
‘ |
I
! ‘
| ‘ ‘ 1
! |
i |
N i
[ ‘ ‘ 1200 1550 L
I
‘ ! [
L 2010 5600 500 3800 2470 L ‘
[ i
‘ [ : L
i B~ I
I
l X BRRAHRDR k5 k&, 2L-90x90 X 7T B1= | ‘ ‘
: ‘ 2L-100x 75 X TI<EET 5.
‘ | il :
I
i ‘ : SOPRIAL 5. ‘ ‘ ‘
| ‘ $267.4x6.6 $267.4x6.6 '
! |
R |
I
| H
1 .
| ‘ i
I
H
I
‘M
I
M
STRUT 2R AR = B EEMR S=1/30
2L-100xT5x7
STRUT BOLT-M16x 75
2L-100x75% 7 STRUT (1UN. 2P
2L-100x 75 %7
BERRPARAE 3
$114.3x4.5

4-¢18

25

180

C XK

A XX

B XK

250

25

EER -

MATERIAL LIST

WEIGHT | NUM | TOTAL
KIND DIMENSION 6 | BER | WEIGHT NOTE
mft£8
L 100x 75 % 7 x3960] 36.91] 8] 295 3|STRUT
L 100x 75 % 7 x3160]  29.45] 4]  117.8[STRUT
L 100x 75 % 7 x2460] 22.93] 2 45.9 [STRUT
PL 6 x 120 x 295 1.67] 28 46.8 |PIECE
PL 12 x 230 x 247 535 7 37.5|PIECE
PL 12x230x 174 371 7 26.4 |PIECE
PL 6x 40x 80 0.04] 28 1.1[PIECE
PL 6x 45173 031] 7 2.6|PIECE
PL 6x 45x100 021] 7 1.5|PIECE
AL+
M. BOLT M 16 x 75 (1UN, 2PW) -] 56 - | PIECE
M. BOLT M 16 x 55 (1UN, 2PW) - 28 | STRUT
M. BOLT M 10 x 30 (1UN, 14&5gW) -] 210 | STRUT
TOTAL 574.9
B
(1) BAgIE, iR - BEHZESS400£7 B,

(2) mitEAF

sath - & (JIS H 8641) #1ET .

(3) FBEARIL MZDWTIE, BALDT Y b ET D,

s

34-014
M10 x 30
(1N, T4E43W)
-
©
8
(=1
<
S
°
S
=
X
©
8
~N o
2
2
8
o
2
&
o
2
&
o
2
&
o
2
2
3
S
& 2
=
3
S
e
—sg
o g
X =]
o
e
N
o
e
~N o
2
o
g
N
°
2
8
o
g
N
= L

30

il

RSy MEER S=1/30

l
‘ T/ 2L-100x75%x7

4-
(M16)

19

33—
e S———  pp—— — o o p—p— S—— ———

e e
LH—A+A

26-¢14

M10 x 30

(TUN, 14&43W)
3
S
8

8

)

&

<
=3
8
3
e

67,7143

A - SECTION

R % 0L
2L-100x75x7

4-¢19
(M16)

L
o

o
S

i

BEERRA Sy b

1
e m—"

f
)

MATERIAL LIST (#2%)
WEIGHT | NUM | TOTAL
KIND DIMENSION .6 | BER | WEIGHT NOTE
L 90x90x 7 x3760]  36.06] 8| 283.5|STRUT
L 90x90x7 x2460]  23.59] 6| 141.5[STRUT
c 150x75%6.5 x 188 350 7 24.5|PIECE
c 150x75%6.5 x 258 48] 7 336 PIECE
PL 6x75x 284 1.00] 28 28.0]STRUT
TOTAL 516. 1
STRUT_L-90x90x7
e
=
|
Tt E=
\
© \
A a A

©
S
[
S

X ARHARREO ) TR, SMEA—D—ISKYRLDIOT, BRLRET S &,

150

22-¢14
M10 % 30
(1UN, 146580 ~
2L-100x75%7
i
g | v
o T 4-419
‘y (M16)
07 [ )
I
I
o (=1 ‘ T
< = |
!
< 87 +::
- |
g |
I
o
100
ERETAERENES
REEHT
mEowE PR S ()
R BEr ‘ HEES ‘ /
BE-ic KERIUO=Z7) oo%keit
It
MR
AT _
s FETHEHH




2010

FRiER S=1/80

FIE R AR ER A A5 X (4)

ATNo.5 IREIFE KKJCT 1781m 49. 870KP

700 x 3500

3500
STRUT
2L-100x75x 7 PO 950 1200 950 20
[ ,,7,_=7,,7=_,4o¢
Nf
°
g
s (011 IO | R | | IS 1

) 2500 x 3800

5600

500

2470

BEERPIEIAE R
¢114.3x4.5

3960

180

A XX

o R TAY

$267.4%6.6

STRUT
2L-100x75%x7

BEERPIRIEE
®114.3x4.5

B KRR

STRUT
2L-100x75%7

X BEERRAMRDR F 5w ME, 2L-90x90xTTH D=8
2L-100x 75 x 1IEET %,

STRUT
2L-100x 75 %7

C RHRX

$267.4%6.6

R R & B E MR S=1/30

BOLT-M16 % 75
(TUN, 2PW)

9
BOLT-M16 x 55
(1UN, 2PW)

MATERIAL LIST

70 4-¢18
5
g s

74 PN
g
120

WEIGHT | NUM | TOTAL
KIND DIMENSION 6 | BER | WEIGHT NOTE

mft£8

L 100x 75 % 7 x3960] 36.91] 8] 295 3|STRUT

L 100x 75 % 7 x3160]  29.45] 4]  117.8[STRUT

L 100x 75 % 7 x2460] 22.93] 2 45.9 [STRUT

PL 6 x 120 x 295 1.67] 28 46.8 |PIECE

PL 12 x 230 x 247 535 7 37.5|PIECE

PL 12x230x 174 371 7 26.4 |PIECE

PL 6x 40x 80 0.04] 28 1.1[PIECE

PL 6x 45173 031] 7 2.6|PIECE

PL 6x 45x100 021] 7 1.5|PIECE
AL+

M. BOLT M 16 x 75 (1UN, 2PW) -] 56 - | PIECE

M. BOLT M 16 x 55 (1UN, 2PW) - 28 | STRUT

M. BOLT M 10 x 30 (1UN, 14&5gW) -] 210 | STRUT

TOTAL 574.9
B
(1) BAgIE, iR - BEHZESS400£7 B,

(2) mitEAF $heH - E (JIS H 8641) Z1ET .
(3) FBEARIL MZDWTIE, BALDT Y b ET D,

RSy MEER S=1/30

34-¢ 14
W10 %30
C1UN, 1420

2050

4-
(M16)

3960
Ab: p—

160

26

1040

550

160

17‘ 270 ‘ 270 ‘ 270 ‘ 270 ‘ 270 H 324 ‘ 290 ‘ 290 ‘ 290 ‘ 290 ‘ 266 ‘174‘ 210 ‘ 220 ‘ 196‘17

19

33—
e S———  pp—— — o o p—p— S—— ———

e e
LH—A+A

26-¢14

M10 x 30

(TUN, 14&43W)
3
S
8

8

)

&

<
=3
8
3
e

68,7143

A - SECTION

R % 0L
2L-100x75x7

4-¢19
(M16)

L
o

o
S

i

BEERRA Sy b

X ARHARREO ) TR, SMEA—D—ISKYRLDIOT, BRLRET S &,

MATERIAL LIST (#2%)
WEIGHT | NUM | TOTAL
KIND DIMENSION .6 | BER | WEIGHT NOTE
L 90x90x 7 x3760]  36.06] 8| 283.5|STRUT
L 90x90x7 x2460]  23.59] 6| 141.5[STRUT
c 150x75%6.5 x 188 350 7 24.5|PIECE
c 150x75%6.5 x 258 48] 7 336 PIECE
PL 6x75x 284 1.00] 28 28.0]STRUT
TOTAL 516. 1
STRUT_L-90x90x7
e
=
|
Tt E=
\
© \
A a A

22-¢14
M10 x 30
(TUN, THE£EW) s .
T ~ 2L-100x75%x 7
1 - [
| ™
-1 w T 4019
i i o ! (M16)
s — oil/”
I I I
M. |
K 4 |
1|
N N L S |
We
Lo o — = 3
1l = |
K @ |
%%::8 s +::
\77\ 8 FiT
b
i
K o |
30‘90‘30 GEL
150 [100]
EHHEREREBEE
RREEHTE
HEOELE PIEMR B AR ER A HBE R (4)
#iE R R ‘ HEES ‘ /
BaEa:] KEToo=7) okttt
BIsts
e REAEREBRKASH BRI
s FETEER




BIEEILZ I

N
/\

5000

B2-1

HEEaoy—+ ~ %

PSR

D EHE TF25 - B CUHAZEH < ULV400 x 400 x 21 - #RE84EF1
ZAMNo. 23 EHRE KEJCT 1.5kmF & STA. 19+40

500

4000

500

l 600

6900

7500

500 7100 150
550 _ 1850 3200 1500
R |
51
o g
g s
Al
C I e e e e
Il Il RN
I I J—
|
g 4t 4t g g
| I | [
i il il [
C = [ { =i
- J - - ‘J - o
2
S .
g © ST
8 — B
900 2350 2350 900
6500
o ‘ BEAM STK 355, 6 11. 1
Lg -—
\_POST STK ¢711.2x12.7
8 8
z 1 (" 5
9¢0
< 1000 s
g g
- AN\
8 . \
g

HEE L

H-400 x 400 x 13 x 21

L=7500

1400

STRUT

1800

l

1800

%
57

SS 2L-1256x75 %7

TIE BEAM
STK ¢165.2%x4.5

69,7143

EHBEPREREEEE
AREZHIE
HEDEEE FHREE AR
@ R 10 | mmEs | /
BRRHE|  ARTILU=7YULIHRRM
[
= o
BHTHE REAGRERGAST BERXH

FEIRHHR




#H37[E S=1/100

ZAMWNo. 23

AR EEEmER (1)

EEAEF1

BB KFKJCT 1.5kmF& STA. 19+40

500 7100 150
d -DETAIL S=1/20
550 1850 3200 1500 -
STRUT
S 2L-125x75% 7 10
77 T 10
3 B
8 = TIE BEAM
= rk STK ¢165.2x4.5 8
[ \
O t— 1 — —L i '4%9
I I |
(=3
]
| e
TIE BEAM
- N STK ¢165.2x4.5
g | 4 | W | g g >(}H s
g
| | | {— g
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ h‘ 2 FLG PL-16x325¢)
4; — L — —[ ) — LIB PL-9
BOLT 8-M20x 70
o
<
g |
3 i o il o i
900 2350 2350 900
CAPITAL & BEAM JOINT DETAIL S=1/30
750 6500
- ‘ BEAM STK 3556 11. 1
g CAP PL 2.3(R=730) 500 550 TOP PL 4.5x $730
e POST STK ¢711.2x12.7 T
- 4-G PL 4.5x50x50 12-RIB PL 12 550
2 PAN-HEAD SCREW
. 4418 x 25 12-RIB PL 12 § 450 50
==
‘ b -DETAIL $=1/10 3
4
g I L B
= Git b1
& wBAKEIS ‘ h [
IS4 o E—HT
% 2
- I - = ’ |
“’*‘ ﬂb#& CAP PL 2. 3(R=350) 7 2
N 10
O EEFHED. THEL TR 2 FLG P.L-22x550¢
250 H.T.BOLT 12-M30 x 100
2
¢ -DETAIL $=1/10 POST STK ¢711.2x12.7
BKT STK ¢355.6x11.1 BKT STK ¢/355.6x11. 1
T& L/~
L (o E
] L 1
HOLE 6100 j /\ 8
e -DETAIL S=1/20 10
2
BASE DETAIL S$=1/30
—1 1100
6 a -DETAIL S=1/20
RIS - 100 300 300 300 100
8
T T T T STRUT 125
S \ / TED LR
T o {1 © @ g 2L-125x75%7
— g
3 g N A b 2-M16 x 55 (UN, 2PW)
F—1© © 125
—7 s | |
6 ‘ 8 § T I § ‘
- A Iy —] | 3 ‘ ‘ 3
g F—1© O ) ? - ‘ N
o
(=3 .
L - (17 N v A
a - L o S
12 8 /X 1T Y \7T j BASE PL 50x 11101100 (SH400) sl | 15 |
10 4-RIB PL 12x300x 180  (SHA00) v 300
8-RIB PL 12x300x270  (SH400) $355.6 6

12-ANCHOR HOLE 53 ¢

[ 250x90x9x13

70,7143

MATERIAL LIST

WEIGHT | NUM | TOTAL
KIND DIMENSION ) BER | WEIGHT NOTE
POST
STK @711.2x12.7x 10571 2315. 05 1 2315. 1 |POST
PL 50 x 1100 x 1100 319.00 1 319. 0| BASE PL
PL 12 %270 x 300 3.72 8 29.8|RIB PL
PL 12 x 180 x 300 2.45 4 9.8|RIB PL
PL 4.5x730¢ 14.78 1 14.8|TOP PL
PL 4.5x50x50 0.09 4 0.4|G PL
PL 2.3x730¢ 7.56 1 7.6{CAP PL
STK $365. 6x11.1x1040 98.07 2 196.1[B KT
PL 2.3x3509 1.74 2 3.5|CAP PL
PL 22x550¢ 23.88 2 47.8|FLG PL
PL 12 x 85 x 281 2.25 24 54.0|RIB PL
PL 12x 120 x 150 1.70 2 3.4|PIECE
SUB TOTAL 3001.3
BEAM
STK $355. 6x 11. 1x6540 616. 72 2 1233. 4| BEAM
PL 2.3x3509 1.74 2 3.5|CAP PL
PL 22 x550¢ 23.88 2 47.8|FLG PL
PL 12 x 85 x 250 0.91 24 21.8|RIB PL
STK $165.2%x4.5x1633 29.07 4 116. 3| TIE BEAM
PL 16 x325¢ 10.41 4 41.6|FLG PL
PL 9x70x150 0.34 32 10.9|RIB PL
SS-L 125 x 75 x 7 x 6460 69.12 6 414. 7| STRUT
L 250x90x9x13x216 4.02 3 12.1|PIECE
L 250 %90 x 9 x 13 x 405 7.53 3 22.6|PIECE
SUB TOTAL 1924.7
BOLT
H. T.BOLT M 30 x 100 (IN, 2PW) — 24 — BEAM
M. BOLT M 16 x 55 (1UN, 2PW) — 12 — STRUT
M. BOLT M 20 x 70 (1UN, 2PW) — 16 — TIE BEAM
PAN-HEAD SCREW| M 8 x 25 — 4 — TOP PL
TOTAL 4927.1
B

(1) B EHEE, MEESTKL0, MR, B, KL FESS400LT S,
(2) ZH5v Tk, 2TR=3B65&F 3,
(3) ¥vvyFTL— ORIE. BHELEETRT,

(4) BEATZ, BEBENO>E IS H 8641) £HET .
(5) FERIL MZDWTIE, BAHEDFTY FET B,

ERETAERENES
HEEE T
BEoES R R AEE ()
R BEr ‘ HEES ‘ /
BE-ic KERIUO=Z7) oo%keit
mIst4
| mermmEREARE MEZH
s FETHEHH




(A - SECTION $=1/40

FEENEREREER ()
DEREMETF25 - BB CUMHAZER < L1400 % 400 x 21
ZAMKWNo. 23

BHRE KFKJCT 1.5kmF& STA. 19+40

- SECTION $=1/40

5000 1400
00 4800 10
A7 D13
ANCHOR BOLT
/ \
8
faY QO faY
A5 D13
A6 D13
o o
8|l 8 A8 D13
o 5]
U U U U
S
E ]
A3 D22 A2 D22 Al D22 K—ﬁ Dﬁzﬂ
IOQJ 1400 \_100
FOUNDATION DETAIL S=1/40 - SECTION S=1/40
1900 1200 1900 1200
30 | 1140 30 3 1140 130
— B711.2
CONCRETE BUEENL B @ . @ _
CLASS B2-1 Al 8-D22
[ | I
O Y \
§ ‘ ‘ ‘ ‘ Al L L L L °
‘ ‘ A6 D13
A5 D13
o I v
8
gl g ™ 8-a D13
I g | |
T ' i
| | oo
8 ¥ | 1 A2 D22
o o o 0 \ l | l A3 D22
k ° e o o
8
3 [ | E |
=@ < =@
. 2505 B L B
RC40-0 500 4000 500 s 700 700
3
3
CONCRETE 100 5000 100 1400
CLASS DI-1 8 100 100
PILE ©
‘ H 400 x 400 x 13 x 21 ‘
R Bz - Bz -
\ \
350 190 190 190
BENDING OF REINFORCEMENT S$=1/40 FAAW F“W F“W
4840 —7 —
’_ W A3 4-D22x 350
A1 14-D22 x 4840 1200 8 8
M B-D13x4840 I 7 8 g
Il
3900 -
1 —_ 1
A6 19-D13x 1580 \_ J
A2 2-D22x 3900 A7__8-D13x 1580 1200
A5 19-D13x 3980 A8 12-D13x 1580

71,7143

BNERREREBEE
REBRETE

AR EREER (1)

Bx ‘ HE&ES ‘ /

KRIO=T ) oI kARH

MATERIAL LIST
WEIGHT | NUM TOTAL
KIND DIMENSION .6 BER | WEIGHT NOTE
BOLT M48 x 1480 21.02 12 252. 2 | ANCHOR
NUT M48 GRADE 1 — 24 — ANCHOR
NUT M48 GRADE 2 — 12 — ANCHOR
WASHER M48 t=8.0 — 12 — ANCHOR
FB 90 x 6 x990 4.20 8 33. 6 | ANCHOR
TOTAL 285.8
H 400 x 400 x 13 x 21 x 7500 1290. 00 2| 2580.00]|PILE
DB D 22 x 4840 14. 1 14 205. 9 |MAIN A1
DB D 22 x 3900 11.86 2 23.7 [MAIN A2
DB D22 x 350 1.06 4 4.2|HOOP A3
DB D 13 x 4840 4.82 8 38.6 [MAIN A4
DB D 13 x 3980 3.96 19 75.2|HOOP A5
DB D 13 x 1580 1.57 19 29. 8 |HOOP A6
DB D 13 x 1580 1.57 8 12. 6 [HOOP A7
DB D 13 x 1580 1.57 12 18.8|HOOP A8
TOTAL 408. 8
KIND CLASS VOLUME NOTE
CONCRETE CLASS B2-1 9.8 M3
CONCRETE CLASS D1-1 0.4 M3
EIVBEILZ IV 0.1 M8
RC40-0 1.2 M8
FORM 17.9 M2
EXCAVATION 18.8 M3
BACKFILL 10.6 M3
-
(1) Poh—L QR UBIE, BRERD > IS H 8641) £5EF .
ANCHOR DETAIL $=1/30
(©) - SECTION
990
45) 300 300 300 |45
2 ‘ ‘ ‘ ‘
—[&] @ © (D]
g
%
e 1
gl 8
g 8
[ O
o
3
— & © N
9
FB-90 x 6 12-HOLE ¢ 51
NUT GRADE 2 NUT GRADE 1
P
8 R
[ ] Y ?;E
of— u S
S u m ] g j\i'i’v
3
o
2
s 12-BOLT-W48
) ro
4 N
i u HEOHEE
E
g ® R
- BEHRAE
wIsHA
BOTTOM FOUNDATION
B

RAFBRERGASE BRXH
FEIEEHRH




72,7143

BEMIEEITE (3) (53BMX)
B TF25 - 25 CLOHEE CLMO00 X 400 x 21 + ABHALF
APNo. 23 BIRE KHJICT 1.5knP 4 STA. 19+40

-

1054

10 ot 3m2
& 1291
42 £> AKX A
700 700 - >
700
3 3 Sl 2
8 B S
< g
10(JL 5000 Jhoo B2 IO(JL 1400 Jﬁoo
6400 2600 A=2. 94m2
BHEHEPREREBEE
RAZHIE
HEDiELE EEMEHITIEQ) (3ERX)
® R v | mmEs | /
Witeia|  ARIUSZ7ULIHIRM
IRt
. RAAERERGKRRT BRI
A FETERHHR




#8313 1/100

6250
1700 3200 1350 150
Ef T
- E—r [ —{ﬁﬁ—f
E |
| | f
i P
é EEE ‘
| |
I I I
£ -+ = T——t

1100 l
4

!
2200 l
4

i

—— S
1300

2200 l 750
-

o

200

BEERXAE

BEAM STK ¢355.6x11.1

\_POST STK ¢711.2x12.7

CAPITAL & BEAM JOINT DETAIL S=1/30

12-RIB PL 12 9

550

450 50

i
22
== \—A’ 8b
[ o T
\ b=
N\ /— g
N~

2 FLG P.L-22x550¢
H.T.BOLT 12-M30 x 100

BKT STK ¢355.6x11.1

CAP PL 2. 3 (R=350)

FHEFEESRMEER

TR MERETA

ATNo.2 FHEARE KFJICT 2kmP & 48. 229KP
AENo.4 FEBEHHE KFJICT 2. 3kmF & 53. 229KP

489

STRUT
S8 2L-125%x75%x7

TIE BEAM

1800

I35 U OMESIRFMR S=1/30

550
50, 450 50
1 KHX
o + ?
PL-4.5 x550 ¢ 12-BOLT-N30 x 75

(1UN, 2PW)

b -DETAIL 1/10

Gt £
BAAEIZ
T54 vF—HT

D ERIFZERD
0. 75 LA ERERR

73,7143

MATERIAL LIST
WEIGHT | NUM | TOTAL
KIND DIMENSION & |BeR | WelGHT NOTE
BEAM
STK $355.6x 11.1x 6240 588.43] 2| 1176.9[BEAM
PL 2.3%350¢ 1.74] 2 3.5[CAP PL
PL 22 %550 23.88] 2 47.8|FLG PL
PL 12 x 85 x 250 091 24 21.8|RIB PL
STK $165.2x4.5x 1633 29.07| 4| 116.3|TIE BEAM
¢ -DETAIL 1/2() PL 16 %3256 1041 4 41.6FLG PL
PL 9x70x150 0.34] 32 10.9|RIB PL
ss-L 125 75 x 7 6160 65.91| 6| 395 5|STRUT
70 [ 250 X 90 X 9 x 13 % 216 402 3 12.1]PIECE
[ 250 90 x 9 x 13 x 405 7.5 3 22.6|PIECE
10 PL 4.5x550¢ 8.39] 1 8.4 COVER PL
SUB TOTAL 1857.4
BOLT
- H.T.BOLT | M 30 x 100 (IN, 2PW) _ 2] _—  |FG
2 M. BOLT M 30 x 75 (1UN, 2PW) _ 12]  —  [COVER PL
,4«% M. BOLT M 16 x 55 (1UN, 2PW) _ 12]  —  [sTRUT
° M. BOLT M 20 x 70 (1UN, 2PW) _ 16] —  |TIE BEAM
TOTAL 1857.4
PL-9
EE
(1) $RAEIE. SMEESTKA00, $MIR. 23, )L FESSA00ET 5,
TIE BEAM (2) ZHFvFld. 2TRB5&F 5,
STK ¢165.2x4.5 (3) ¥vvTTL— ORI, BEERERT,
325 (4) AR, SHIEED > = (JIS H 8641) EHET,
(5) HEAIL MMDONTIR, BAHILDFT Y FET B,
2 FLG PL-16x325¢
LIB PL-9
BOLT 8-M20x 70
a -DETAIL 1/20
STRUT 125
TEDILTE 165
2L-125x75% 7 35
2-M16 x 55 (UN, 2PW)
125
Ll
8 L g = 1l |
2 = Q& =
| L |l
8!
55| | 35
6 300 J
356 K
[ 250x90%x9x13
BHEHEPREREBEE
REZEHIE
HEDiELE FRHERESAMBER
R =S ‘ HEES ‘ /
EHESES KBRIUS=7Y vkt eHt
MBIt E
BHTHE REABRERKRSE BRI
FEIBEHR




INE TS A BAREA MR (1) (B33R)
DA T2

TIE BEAM STK ¢165.2x4.5

&

(L) -SECTION $=1/50

74,7143

520

50 420 50

FLG P.L-22x520¢
T.BOLT 12-M24x 90

2
H.

o
=3
<

COUPLING DETAIL $=1/25

- > = = =
EARNo. 8 FE#EFEMEE KRKJCT C-STA. 3+35 $21/50
225 6200 6200 225
5750 450 450 5750
970 3360 1420 1420 3360 970
o = -
g = —
== ==
850 850
goupll Ie | COUPLING
8 g TIE BEAM qTK ¢165.2x4.5 8
& £ &
BEAM STK| ¢318.5x6.9
1195 3360 1195 1195 3360 1195
5750 67 75 5750
130 g 558.8x12.7
e )
65 65
'z}
< P.L6
o o 1
g 2
9 2-N6_TAP s 450 450
8 46 P.L-50x4.5x50 oplp 12 3Re810)
_ PAN-HEAD SCREW e 9 D10
(0) -sEcTION s=1/25 418 % 30 T0P|P.L-4.5x 6106
=90 X X ‘EJ
12 RIB P.1-90 x 12 x 230 - I
N il
S / \ 3
j 1l 1 3
ey BRI E
CAP_PL-2. 3(R=310 8( T 7 °
J-]p
o 230 ~—
-SECTION $=1/25 d -DETAIL $=1/5 8
= 9
POST STK ¢558.8x12.7 S
-8x12. 22 22
910 < t ! BKT STK $318.5x6.9 -
80 250 250 250 80 X
L \
15 _ 90 9 _ |15 4 10
COUER P.L2.3 © e N\ o) e / D | N =) il
= E o \ BEAM STK ¢318.5%6.9 < LL 9
8 R d 9
s N = o g L HOLE- ¢ 150 pL-12 /
© - B I
gl & g 8| 8 o g - * CAPITAL & BEAM JOINT DETAIL $=1/25
o N 15 8 [1AY ] e
Fany J \C *
s i s & —o-
A== =
= 8 | A 2N BASE P.L 910x40x 910
PAN-HEAD SCREM 4-RIB P.L 350 x 12x 150
SUS 6-M6x 15 O A‘ A\ O 8-RIB P.L 350x12x 230
o "4 \.r' \‘J "4 -
3 ANCHOR HOLE 12-47¢
() -sEcTION S=1/15 155 300 BASE DETAIL $=1/25

Git £

EAAEIZ
J54 08— tEIF

50

D EREHED
0. TfE LA EFERR 174

b -DETAIL $=1/10

2

c -DETAIL S=1/10

EE

(1) AASv Tk £TRIBET 5,

(2) vy TTL— FORIFBRERERT,

(3) By TV oJIERR TR (JIS €8330) &£ 5,
(4) KyFxoJFraaILrydLs—reT b,
(5) BRI MZDOWTIK, BHLEDT Y FET B,

BNERREREBEE

REBRETE

REOEH| /3% 751 BZHATFMER (1) (BER)
#® R B = ‘ HE&ES /

BEteits| HXsd BEBRERIVYLEZUE
BIRHE

=5k P
BHTHE RAFBRERGASE BRXH

FEIRHHR




INE D5 A RS FNR (2) (3ER)
THAE T2

E KNo. 8

BHEEREER KHJCT C-STA. 3+35

1000 Qj

6425 6425
2900 3225 300 | 300 3225 2900
L-65x 65%6
725 20900=1800 375 525 20900=1800 900 900 20900=1800 525 375 20900=1800 725 L=2900
l l ? l l @ l L-65 x 65 % 6
o 1 1 1 1 M M M M M o
® X 1 RS
X KON ﬂ
-y - YVYVYVVV p |
E E ==QD= ol o
i\ | \
- - L-65 x 65 x 6
1=3225
- SECTION S=1/50
6445 6445 © ﬂ
170 20950=1900 1000 20950=1900 1025 150 300 | 300 _150 1025 20950=1900 1000 20950=1900 170
500 500 500 500
STK $27.2x2.3
L=4124
STK $27.2x2.3 STK ¢27.2x2.3 9TK $27.2x2.3  STK ¢27.2x2.3 STK $27.2x2.3
L=1025 1=950 =494 L=950 =210
o=
A 1 A ‘
o 1 1 o
: : . - ' : L L g1/ : ' /L 1]
ﬁ? i Q# — y ¢ 4 ¢ S
S
/ \ ‘
o o
8 %; = 8
WaIOj [ =i [T Clisr | O3 | | 1110 J [T - O] I | 00— L3 /O =T}
n 4] n n n n [+] [+] n [+] 4] n
4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4/ 4] 4] 4]
u +H g 4 g u 4 4 d 4 4 g
I
== -
Tl i
== =
L] M M M M L \.IH= =u|./ L M M M M M
I
725 5@900=4500 900 90 5@900=4500 725
g
b 8
o 3 o
- S
54
920
355 530 34
L-75x 75 % 6 4 Al 2-¢18
M16 x 40
o \ a |-
3 L,
L-65 x 65 x 6
1 P.L 6x200x105 c | 7
r L-40 x 40 x 5 x 350 L-65 x 65 x 6
| | 35] | 30 30( | |35
of 7L 888 65 65
tiot =g
600
2-¢14 /50 S L-65 x 65 x 6
M12 x 40 e 920
M12 x 40 3-¢18
R.B ¢ 13 x300 W16 x50 Y 320 600 %
- {}‘* 5 IR KA
N = x
X % 73 v r ! SA !
=1 = g g
8 = (=] " (=]
1 = S S ¢ S + 200
L L L = S € L-65 x 65 x 6
— = ) X 8 =773
o o
300 35| | 95 3
130 ®-® L-75x75% 6
- SECTION $=1/50 L-75x75x6 / L] L-75x75%x6 / L =500
¢ -DETAIL $=1/25 3l | lao
75 a -DETAIL $=1/25

75,7143

65
35 |30
g8
sl M 1
g2 M 1
I ¥ 4+
5 4
#

5-¢15

two

12 x40 d -DETAIL $=1/25
ES 50
w
\ 8
) 8
+ 3 —]
8| FB-50x6 915 8 g 2
L=550 W12 x 40
1 40'
S
&
e -DETAIL $=1/25
600
STK 627 22,3 520 A4 STK ¢27.2x2.3
L=520 L=1000
g \_ g
~ =) =1
o
<
° 4 =
o ~
1
gl 8 4 LA
el v ¥ 5/\
8 (=]
2 O)
3
© M16 x 953
g N J
o™,
L-75x 75x6
NI -
I 920
(© - (©) secrion s=1/50
P.L 6x50x150 2-¢14 P.L 6x50x100 2-¢14
. \ M‘12><40 * { M]Zx‘40
o= o=
gl el Al e] ¢
bd_100 Do 75 50 b3
150 150
b -DETAIL $=1/15 b’ -DETAIL $=1/15
AE R 28T
SIFEE - AR 28Rt
FEE

(1) Z@ARIL IS

DVTIE, B|ALDTFT Y FET B,

BNERREREBEE
REBRETE

HEDIELE

NG T 54 BIEEA AR (2 (3ER)

#® R

B ‘ HE&ES /

BEtaiE

B EREHRIDYLEDH

BIRHE

k2 TiES

RAFBRERGASE BRXH
FEIEEHRH




MATERIAL LIST

& KNo. 8

INZ TS A BRI

ZEAE T2
<JCT C-STA. 3+35

G F I Y

I (3) (BER)

MATERIAL LIST

KIND DIMENSION W:E}éGGI;T gg! V:-EOITGAI-II_T NOTE
POST
STK ¢ 568.8 x 127 x 7540 1289. 34 1 1289.3| POST
PL 40 X 910 x 910 183.72 1 183.7| BASE PL
PL 12 X 150 x 350 2.97 4 11.9] RIB PL
PL 12 x 230 x 350 4.40 8 35.2| RIB PL
PL 45 x 610 ¢ 10.32 1 10.3| TOP PL
PL 4.5 X 50 x 50 0.09 4 0.4 G PL
PL 2.3 X 630 [} 5.63 1 5.6| CAP PL
STK ¢ 3185 x 6.9 x 856 45.37 2 90.7( B KT
PL 22 x 520 ¢ 24.57 4 98.3| FLG PL
PL 12 X 90 x 216 1.83 48 87.8| RIB PL
FB 50 X 4.5 x 820 1.45 1 1.5 N.F.B
FB 25 x 45 x 300 0.26 2 0.5 N.F.B
FB 25 x 45 x 200 0.18 2 0.4] N.F.B
PL 2.3 X 240 x 340 1.47 1 1.5 N.F.B
PL 6 X 130 x 240 1.47 1 1.5 N.F.B
PACKING 3 x 25 x 1000 - 1 -| N.F.B
1818.6
BEAM
STK ¢ 3185 x 6.9 x 5728 303. 58 2 607.2| BEAM
STK ¢ 3185 x 6.9 x 5728 303.58 2 607.2| BEAM
PL 23 x 320 ¢ 1.45 4 5.8| CAP PL
PL 22 X 520 [0} 24.51 4 98.3| FLG PL
PL 12 X 90 x 230 1.29 48 61.9] RIB PL
STK ¢ 165.2 x 45 x 1318 23.46 4 93.8] TIE BEAN
COUPLING [} 28 x 50 - 2 —| For conpuiT TUBE
1474.2
BOLT
H.T.B M 24 -l 48 -| BEAM
PAN-HEAD SCREW M 8 - 4 -| TOP PL
PAN-HEAD SCREW M 6 Sus - 6 -| N.F.B
TOTAL 3292.8

KIND DIMENSION W(EKI.GGP)IT ggx VIEOIT(?I-II_T NOTE
B
L 75 x 75 x 6 x 2070 14.18 12 170.2] HEBLE
L 75 x 75 x 6 x 920 6.30 12 75.6| HEHM1AE
L 75 x 75 x 6 x 500 3.43 12 41.2| H\m1AE
L 65 x 65 x 6 x 713 4.57 12 54.8| HELAE
L 65 x 65 x 6 x 2900 17.14 2 34.3| HE
L 65 x 65 x 6 x 3225 19.06 2 38.1| B
L 65 x 65 x 6 x 2900 17.14 2 34.3| HER
L 65 x 65 x 6 x 3225 19.06 2 38.1| R
L 65 x 65 x 6 x 600 3.55 8 28. 4| HE
Xa21 560 2860 21.94 1 21.9| HE
Xa21 560 x 3185 2444 1 24.4| HER
Xa21 560 x 2860 21.94 1 21.9| HER
Xa21 560 x 3185 2444 1 24.4| SR
STK ¢ 27.2 x 2.3 x 4419 6.23 1 6.2 ¥
STK ¢ 27.2 x 23 x 4124 5.81 1 5.8 ¥
STK ¢ 27.2 x 2.3 x 1000 1.41 7 9.9 ¥
STK ¢ 21.2 x 2.3 x 1025 1.45 1 1.5 F4&
STK ¢ 27.2 x 2.3 x 950 1.34 4 5.4| 8
STK ¢ 27.2 x 2.3 x 494 0.70 2 1.4 48
STK ¢ 21,2 x 23 x 210 0.30 1 0.3| ¥
STK ¢ 2.2 x 2.3 x 520 0.73 1 0.7 ¥
STK ¢ 27.2 x 2.3 x 4419 6.23 1 6.2 ¥
STK ¢ 27.2 x 23 x 4124 5.81 1 5.8 ¥
STK ¢ 27.2 x 2.3 x 1000 1.4 7 9.9 ¥
STK ¢ 21.2 x 2.3 x 1025 1.45 1 1.5 F4
STK ¢ 27.2 x 2.3 x 950 1.34 4 5.4| 8
STK ¢ 27.2 x 2.3 x 494 0.70 2 1.4 48
STK ¢ 271.2 x 23 x 210 0.30 1 0.3| ¥
STK ¢ 2.2 x 2.3 x 520 0.73 1 0.7 F8
PL 6 x 50 X 150 0.35 18 6.3 ¥
FB 50 x 6 x 550 1.30 4 5.2 ¥
681.5
BF
STK ¢ 340 x 2.3 x 7200 12.96 2 25.9| #F
RB 13 x 300 0.31 23 11| #®F
PL 6 x 50 X 65 0.15 12 1.8| #F
L 40 x 40 x 5 x 350 1.03 6 6.2| #F
PL 6 x 200 % 105 0.99 6 5.9 #F
46.9
BOLT
M. BOLT M 16 X 953 - 24 -| H\LE
M. BOLT M 16 X 50 - 36 -| HBtE
M.BOLT M 16 X 40 - 24 -| HE
M.BOLT M 12 X 40 - 10 -| HE
M. BOLT M 12 X 40 - 4 -| &
M. BOLT M 12 X 40 - 36 -| 8
M.BOLT M 12 X 40 - 48 -| #F
TOTAL 728.4

76 143

BNERREREBEE

RBRETE

REOIEH| /38 751 BZHAFFAR Q) (BER)
#® R - ‘ HE&ES /

Bateitg| HAsd BERERIVYLEZUE
BIRHE

=k P
BHTHE RAFABRERKASE BRXH

FEIRHHR




3500
3300 10
ANCHOR BOLT
S \
\§ 1%
o o
gl
ol
A4 D10
S A5 D10
A1 D19 A2 D19 A3 D19
(:) ~SECTION $=1/50
1100 1300 1100
0 1240 3
LEVELING MORTAR
®<
:ﬂ CONCRETE
8 CLASS B2-1
(=
o o
S|
CONCRETE
CLASS D1-1
- =
2 A A
= RC40-0
50 2500 00
3500 0
1 W1 1 pi
M g’
AT A
PILE
H-400 x 400 13 x 21

FOUNDATION DETAIL $=1/50

3340

A1 20-D19 x 3340

2400

A2 2-D19 x 2400

INE D5 A4 RIS ERBER (ZER)
B A TF24 - HHE CUHTER < LN400 X 400 X 21
EANo. 8 EZE KJCT C-STA. 3+35

50 1300 0
1240 3
AL D19 — ‘\\‘\\
g _i\, I I
1 A4 D10
2 11 a2 p1o
© A3 D19
ol et
0 1400 0
(=]
8
=
8
3
Ly
TV
~SECTION $=1/50
1200 150

150

A5 11-D10 x 1500

350

A3 4-D19x 350

BENDING OF REINFORCEMENT $=1/50

1200

1200

A4 11-D10 x 3900

1450

200

840
45 250 250 250 45
?
D D o N
O N $ O
g N
o O]
g 8
CJ N 12-HOLE ¢45
o ]
o
& 2
oy D D s 01
O N < N >
2 2
FB-90 x 6
@ -SECTION $=1/25
NUT_GRADE 2 NUT_GRADE 1
= - - -
h : 1uai) 1uni) 1uni) \‘l 1 I
A A A A
&
12-BOLT-M42
Q D —
8
N%
2 L] L L

BOTTOM FOUNDATION

ANCHOR DETAIL $=1/25

77 143

MATERIAL LIST
KIND DIMENSION W(EKI(E:)IT ggg JEOITGAI‘Il_T NOTE
BOLT M 42 x 1450 15.77 12 189.2| ANCHOR
NUT M 42 GRADE 1 - 24 —| ANCHOR
NUT M 42 GRADE 2 - 12 —| ANCHOR
WASHER M 42 t=70 - 12 —| ANCHOR
FB 90 X 6 x 840 3.56 8 28.5| ANCHOR
H 400 x 400 x 13 x 21 x 7000 1204.00 2 2408.0| PILE
TOTAL 2625.7
DB D 19 x 3340 7.52 20 150.4| MAIN A1
DB D 19 x 2400 5.40 2 10.8| MAIN A2
DB D 19 X 350 0.79 4 3.2| MAIN A3
DB D 10 x 3900 2.18 11 24.0| MAIN A4
DB D 10 x 1500 0.84 1 9.2| MAIN A5
TOTAL 197.6
KIND CLASS VOLUME NOTE
CONCRETE CLASS B2-1 6.9 M3
CONCRETE CLASS D1-1 0.3 M3
LEVELING MORTAR 0.2 M3
RC40-0 0.9 M3
FORM 13.7 M2
EXCAVATION 13.0 M3
BACKFILL 6.9 M3
ERETAEREDES
HEEE T
BEOHSE| /5754 DEREBHEE S5E)
B R BEr ‘ HEES /
HEtens| KA EBRBEHRIDYILEICH
It
- AABEABRASH BRXE
wnme | X r]$$;;$%ﬁ-rﬁ




ING D5 A EZEEMBER (1)

& XNo. 4

FIIRE  S=1/50

BHRBRTA
EIRETREE KRJCT B-STA. 3+45

225 4400
3950 450
715 1950 1225
2500 x 3800 BEE& BB R 2500 x 5600

L= Ay I [ N

| £l —la————— Hm e S = — — -
==l I I | iy |
S = = e e LI
50 | L o I I I I I |
COUPL NG | | | I | 1) . | I (I I |

% TIE BEAM STK ¢ 145.2x4.5 | | §|| | E{Eg B RER OTIE BE!\ STK ¢165.2x4.5 II I | ||

BEAM STK ¢318.5%.9 | | | F|| | || mare || | || |
\ | | | || | || BEAN STK 6 3{5.5x6.9 || || || |
| | | |

== [ —— __U_—_L_____||____ _||_—U—__||_
i EI-';:_ I I I I I\ :
S S R A d————— e |

\_ Y, | I I I |
I N Lo L b L7
|
1000 1950 1000 |
3950 67§

o

BEERTRIE 4%

POST STK ¢558.8%12.7 \{

R

e

=%

12 RIB P.1-90x 12 x 230

EE

350

=

P ——

b

CAP_PL-2. 3 (R=310

22
SDE==2" =9k <
= - =3k S
1) =] SRS
\ ) -\ g
Ny — — = % ==—
BEAM STK lm==_|_<&=—3l~

CAPITAL & BEAM JOINT DETAIL S=1/25

TIE BEAM STK ¢165.2x4.5

&

C

(1) -secTion s=1/50

78 143

MATERIAL LIST
WEIGHT | NUM TOTAL
KIND DIMENSION *.6) BER | WEIGHT NOTE
BEAM
STK ¢ 3185 x 6.9 x 3928 208.18 2 416.4| BEANM
PL 2.3 x 320 ¢ 1.45 2 2.9| CAP PL
PL 22 x 52 ¢ 24.57 2 49.1] FLG PL
PL 12 x 90 x 230 1.29 24 31.0] RIB PL
STK ¢ 165.2 x 4.5 x 1318 23.46 2 46.9| TIE BEAN
COUPLING [ 28 x 50 - 1 ~| For conourT TuBE
546.3
BOLT
H.T.B M2 -l 24 ~| BEAM
TOTAL 546.3
¢ 520 .
Gt EIF

50 ¢ 420 50

2 FLG P.L-22x520¢
H. T.BOLT 12-M24 x 90

40 10

4

COUPLING DETAIL $=1/25

o EEFMED \ 1N\ 50
0. TIELLERR 1

AR
T54 o E—tE

SO

b -DETAIL $=1/10

AR

(1)
(2)
(3)
(4)

AN 5y FEETR=35,

FryTTL— FORIFBREEETYT,

EEARIL MZDOWTI, BAHEDTFT Y FET D,
FRARIE, B £STKA00, S4R. ZUSE. ARJL b £SS400,

ERETAEREDES
HEEE T

BEOHE| 15754 DERRAER ()
B R B R ‘ HEES ‘ /
witeis
It

| mErBREREASE MEEH
s FETHEHH




2070

NG T 54 BUEEEFHER (1)
SHEWRIA EAKNo. 4 EEFMER KKJICT B-STA. 3+45

4625
4325 300
725 3@900=2700 900 L-65 x 65 x 6
L=600
L-65x 65 x 6 Q 3\

R

AN 7 Eg Y
N / = E\ |
L-65 %65 %6 L i\\"//c

L=4325

4645

- SECTION $=1/50

e

195 4@®1000=4000 150 300
STK ¢27.2%x2.3 STK ¢27.2x2.3
L=235 L=1000
' \
® °
o[ B B = A PRV E;
=3 yra v \ K.
=4
5|
g f } =
. n n +} m_¢ Ell ”__|
i J J J e
b : 1 o ||
| =™
| I
—
e r—ioge
e HAE
u i =Ry~
\_ iy
| ==
725 30900=2700 900 | = |
I = |
[IE=
[
.y
| ==
600 (I
SIK 027 2x2.3 0 520 4 fI:(OOOzszs . | ‘F_—:H |
L=520 POST STK ¢558.8x12.7 l |I_ _” :
(|
= N :
g X s | [= -
: 1 y= g !
g ! ' =1
N I ) — | I
K i ' = | T
o o
8| € I'*j/ﬂ/\ | =
2 ! I RS P
I I =
2 | | | I I
© M16 x 953 | |II
I | *IFYr
-t ]
J |
= u u
L-75%x 75X 6 |\/<; I
74 920

@ - @ SECTION $=1/50

@ - @ SECTION $=1/50

iy
I

I

| H—
|—

'F

I

I

I

=3

I

I

I

I

=

79,7143

I | ®
== = \l
| l Il
R
F"__ 1_. 3 iy _.;l
| |
T |
1 |
(— |
1
| N
|
.3 i ; E
BEAN STK ¢318.5%6.9
BEARES BT
920
355 530 3
L-75x75%6 e M 2-018
W16 x 40
2 \ a 14
2 [
P
L-65 x 65 x 6
L-65x65x6 / ol off
35| | [30 30[ | [35
65 65
600
L-65 x 65 % 6
920
;Ig ! go 320 600 t:;gox 5x6
X \ N RLZAN /
5 v ]! D T S T
o
&
8 ry 8
8 $ ] =+ 200
8
S € L-65 x 65 x 6
o A B L=773
3 =
4 L-75x 75 6
L-75x75x6 / L1~ L-75x75%x6 / L o500
35| | |40
75 a -DETAIL $=1/25

MATERIAL LIST
WEIGHT | NuM | TOTAL
KIND DIMENSION ®o | s | weier NOTE
e
L 75 x 75 x 6 x 2070 14.18] 4 56.7| Hmta
L 75 x 75 x 6 x 920 6.30 4 25.2| HBLE
L 75 x 75 x 6 x 500 .43 4 13.7] $EEAE
L 65 x 65 x 6 x 713 4571 4 18.3| HELA
L 65 x 65 x 6 x 4325 25.56) 2 51| Hm|
L 65 x 65 x 6 x 600 3.55 2 11| &8
X621 560 x 4285 32.87 1 32.9 |
STK ¢ 212 x 23 x 6755 9.46 1 9.5| F
STK ¢ 212 x 23 x 1000 [Y] ] 12.7| #8
STK ¢ 212 x 23 x 235 0.33 1 0.3 £
STK ¢ 2.2 x 23 x 520 0.73 1 0.7 ¥
PL 6 x50 x 150 03| 7 2.5 #18
230.7
BOLT
M. BOLT Woo16 x 953 -l s -| sELs
M. BOLT Woo16 x50 - 12 -| smra
M. BOLT W16 x40 -l s -| 5®
M. BOLT W12 x40 -l 14 -| 58
TOTAL 230.7
P.L 6x50x150 2-¢14 P.L 6x50x150 2-914
) Mi2x 40 M12x 40
o 7 e ]
bd_1o0_bs 75 50
150 150
b -DETAIL $=1/15 b’ -DETAIL $=1/15
N : 268FR
EE
(1) #REIE, $ME £STKA00. iR, EH. AR)L k%SS400,
(2) TERI FMZOVTIE, BAHALEDFT Y LET D,
HHE P RERE B EE
REZEHSIE
RE DML INZ TS A BRI (1)
R B = ‘ HEES ‘ /
EaEti]
EIRA
BAS®RE =1t it
e ®’ ZI:.—;;E;_‘%I%EHJ_ B %:
FEIEEHHM




BREERMER#R 2500 x 5600

I
it (s i

NG T 54 BIRERMEER (2)
TR B TA

EANo. 16 E#ZFMEER KRJCT D-STA. 3+45

FIIRE  S=1/50

TIE BEAM STK ¢165.2x4.5

&

C

(1) -secTion s=1/50

4400
450 3950
1225 1950 775
=, .
%I'F%F -
QIQ EHEA
I I 850
| | COUPLI
| | TIE BEAMSTK ¢165.2%4.5 %
| | ST -
I I
P
ESEE==
S S - ~
N
| : 1000 1950 1000
| 75 3950
| |
I | ®A
| |
I [ BRIRE i
| | POST STK ¢558.8x12.7
I
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
I I 8 =
I rTES
I | >\ =
I | L =
P —=%
[ I
b
| I
/ I\(I\
0TIV
_JdE==27 | 5=
= — — — i
ESdEE - -S4
\ ===k —7
_S= -\ |
R - N |

CAPITAL & BEAM JOINT DETAIL S=1/25

12 RIB P.L-90 x 12 x 230

10

O<=<T

SN

CAP PL-2. 3 (R=310

80 143

MATERIAL LIST
WEIGHT | NUM TOTAL
KIND DIMENSION *.6) BER | WEIGHT NOTE
BEAM
STK 318.5  x 6.9 x 3928 208.18 2 416.4| BEANM
PL 2.3 x 320 ¢ 1.45 2 2.9| CAP PL
PL 22 x 52 ¢ 24.57 2 49.1] FLG PL
PL 12 x 90 x 230 1.29 24 31.0] RIB PL
STK 165.2  x 4.5 x 1318 23.46 2 46.9| TIE BEAN
COUPLING [ 28 x 50 - 1 ~| For conourT TuBE
546.3
BOLT
H.T.B 24 -l 24 ~| BEAM
TOTAL 546.3
¢ 520 .
Gt EIF

50 ¢ 420 50

2 FLG P.L-22x520¢
H. T.BOLT 12-M24 x 90

40 10

4

COUPLING DETAIL $=1/25

IShAxmEIz
T34 0 8—tkif

o EEFMED \ 1N\ 50
0. TIELLERR 1

SO

b -DETAIL $=1/10

SEE

(1) RA 5y FELTR=35,

(2) ¥FvvTTL— FORIFBRYEEETRT,

(3) BRI FMZDOVTIK, BHLEDT Y FET B,

(4) fSRH&IE. MEESTKA00, SR, B8, KL b ZSS400,

BNERREREBEE
RBRETE

REDEH| /N2 751 HEHPEHMEER ()

#® R B w IIZIE%%‘I /

BitRis

BIRHE

E2CTiES

FEIRHHR

RAFABRERKASE BRXH




NG T 54 B (2)
EREMER A%ICT D-STA. 3+45

EHT R TA EARNo. 16

™R
O S RN

B
il

2500 x 5600

600
0 520 &
STK ¢27.2x2.3 STK
=520 L=1000
.r— e |
g |V = g
3 I I
N [
o . Tl
I }
1 2
’g (T2} < ;
S e ! I ~®
I I
g I I
© M16 x 953
I
< I I
g
g / I
Losxisxs /| U e
74 920

©-©

SECTION $=1/50

¢ 165. 2:14.5

L.

I
1

t—TJ

BTHR

BEAM STK ¢318.5x6.9

B miREs BT

27.2x2.3

4625
300 4325
L-65x65x6 900 38900=2700 125
L=600
/—@ L-65x 65% 6
o e 3 E— T e e L=600

\

- SECTION $=1/50

\

D

AL—65x65x6

L=4325

|

81,7143

4645 (:)<::ﬂ
300_150 481000=4000 195
STK $27.2x2.3 STK ¢27.2x2.3
L=1000 L=235
’ 14
. / | — i
\ /H g S— i=s 2
S
|- l
17T g 'J' g
'__” |IE [+ [+ o n
"y L¢ i L. i
I 4 4 4 g
Al
L
e
1 T 4
= =
=0 0
— N N
T\ )
| IFA
| = i 900 30900=2700 725
=3 | o
LIFEA
LIl
LIE 0|
M- |
LI 920
| F"—jﬂ | o 355 530 3
A
: == | POST STK §558.8%12.7 L 75 T5x6 L b s
”_Jll A )
| W16 x 40
i P —
| 3 L,
” ” l L-65 x 65 % 6
| =3 L65xasxs / 41 i
| | 35 | |30 30/ [ 135
[ | 65 65
[ = | 600
[ | L-65 x 65 x 6 020
N | 3-¢18 320 600
,ﬁ I | W16 x50 of t;;goﬂwﬁ
=l AN W R
| : = v ) N T S T
I H [ g
u u 8 . 8
| g N 8 + 200
g € L-65 x 65 x 6
- 1 3 L=773
) S
_ _ 4 L-75x75%6
@ - Q) secrion s-1/50 L-75x75x6 / L L-15x75%x6 / L& L:500x *
35| | |40
5 a -DETAIL $=1/25

WATERIAL LIST
KIND DINENSION w(EKI‘%H)T ol I NOTE
S
L 75 x 75 x 6 x 2010 | 1418] 4| 6.7 smra
L 75 x 75 x 6 x 920 6.30 4 25.2| HBLE
L 75 x 75 x 6 x 500 343 4|  157| smra
L 65 x 65 x 6 x M3 as1| 4 183 sEia
L 65 x 65 x 6 x 435 | 255 2| 51| 58
L 65 x 65 x 6 x 600 3.55 2 11| &8
Ya21 560 x 4285 .81 1| 329 5@
ST ® 2.2 x 23 x 6% 9.46] 1 9.5 T4
ST ® 2.2 x 23 x 1000 14| o] 127 =m
ST ® 212 x 23 x 23 03| 1| o3 ®m
ST ® 212 x 28 x 620 01| 1| o1 ==
PL 6§ x50 x 150 03] 7 25| #48
230.7
BOLT
WBOLT | M 16 x 953 1 s | smta
WeOLT M 16 x 50 1 = | smta
WBOLT | M 16 x 40 1 s T
WeoLT  |m 12 x40 1 | 5=
TOTAL 230.7
P.L 6x50x150 2-¢14 P.L 6x50x150 2-914
‘ W2x40 Wiz x40
o Telly Rl
I W w b " e 2
150 150
b -DETAIL $=1/15 b' -DETAIL S=1/15
Nl : 2(EFF
EE

(1) #REIE, $ME £STKA00. iR, EH. AR)L k%SS400,
(2) TERI FMZOVTIE, BAHALEDFT Y LET D,

HHE P RERE B EE
REBRETE
REOWE| /3875 HBMEEE Q)
R x| EmEs|  /
BEEHE
BIRHE
- REABRERKRSE BRI
e FEIEEHHM




DA RE MR (1) 827143

Tkt D3-1. D4-1 - KFIEARA

D3-1 KFIRIRA (BEX)
- X $=1/25 I & $=1/20 B E $=1/20
FREUT S B EHER $=1/10 1200
2030 365 370 365 30[20
i 8 8 - 1 U=k M0
(AQ4) _ N
8 + t + +\
2
o~
1= =)
g 4 e
o
5 g &
o
AL $34.0%2.0 s 3 + . N +)
=== j = o X
i | &
I i \
o _ : b MO
MATERIAL LIST
KIND DIMENSION NUMBER NOTE
E3x: AL $34.0x2.0x1310 1 \\\_
[ FEERARE | FLSUAVE 1 —
} : XAERtEE FILZHHFNAUE 2 $139.8-34.0
Lo MATERIAL LIST
WEIGHT NUM TOTAL
KIND DIMENSION NOTE
(kg) BER WEIGHT
BOLT M 10 x 70 - 10 - BART U H—
D4-1 R
Q) A EFME L, SS400, STKA00E T B
2) ZXPRBOBESSEIEBELERNDSZARET LI L
- i X = 7 3 o 2 ELEEH -
R $=1/25 MR AR $=1/10 R
. =iENo. EHEH B T AR 3E @
LB 120 5o, | D41 | BEETEEHEREE SAEY | STA. 102+40 1
15 90 1§ A%No. 5 D3-1 HHBEPRERBEBEE sEY STA. 1+70 1
4R A5kNo. 7 D3-1 | E#ETREREHEE sAEY | STA.5+00 1
T s M A 4tNo. 17 D3-1 BEE T REREBEE SAE Y STA. 11+00 1
| o = T o= Ho.19 01| EEEEREREHEE sEY_| STA 1550 i
> % - #5WNo. 26 D3-1 | BEETEEHEREE SAEY | STA 21450 1
7“; ¢ gl s Z5HNo. 31 D31 | EFETREREBEE AEY | STA. 26400 1
9 VN A5tNo. 37 HOD3-1 | HEMEDREREDEE siEY | STA 32+00 1
= LA AN #5042 | AL D3-1 | EMETREREHEE SUEY | STA 36+30 i
AL. $34.042.0 \\V:Q} A5iNo.53 | B4t D3-1 | BEthREREHEE SAEY | STA. 42+30 1
) ZA4+No. 60 D3-1 B AE RIER BB EE S4[E Y STA. 46+70 1
| A 4tNo. 66 D3-1 BB RS B BB S E Y STA. 52+70 1
Al 042 #5tNo. 72 D31 | EMERREREEBEE SAEY | STA 55490 1
/o \ #3 #5080 | MBHAE D31 | BMETREREHEE SAEY | STA 62490 1
/ 2 T ApNo.1 | BEE D3-1 | EREPREREBEE MEY | STA 104+71 ]
A BOLT-H8 (B8E0) |/ - Hex55 KMo 5 | B D31 | EEETDsESamEE MEY | STA. 4+00 1
ALPL-2.3 - p— &rNo. 7 | B@AE D31 | ERETRERETEE WEY | STA 5+00 1
\.,‘ STe AriNo 15 | BaE D31 | BEETRERADEE WEY_ | STA 11400 i
PA/NTAN =2 Ao, 17 £ D1 | BEESREREREE WEY | STA 1550 i
ARNo 2] | BEdE D1 | EBETREREDEE WEY | STA. 21450 1
FLSEREAARE | 120 APNo.34 | [BHAE D31 | EEETERANEE WEY | STA. 26+00 1
K ! APNo. 40 | B D31 | EEETERANEE MEY | STA 32+00 1
APNo. 45 | B D31 | EEET R ANEE MEY | STA 36+30 1
APNo 52 | BEdE D-1 | EBEDREREHEE WEY | STA. 42+30 ]
MATERIAL LIST AMNo.57 | it D3-1 | BSMEhREREHEE WEY | STA 46+70 1 SRETAERENEE
KIND DINENSION NUNBER NOTE XPNo.64 | BEAE D31 | ERETERANEE WEY | STA 52470 1 pigimiiore
AMNo. 70 | MBHAE D31 | EEETERANEE MEY | STA 55+90 1
\\\\\\ i AL $34.0x2. 0795 ! ARNo. 79 # D31 | EHESRERAREE MEY | STA.62+90 1 EEOHEE BATRAE (1)
“““ — REAEE | ZLIUSF 1 ArNo.84 | Bt D3-1 | EMETRERADEE MEY | STA. 66+90 1
\ TRBHEE | 340 0120 K10 ! TRERY A o, 88 | BRI D31 | EMETAEHEDEE WEY | STA 7290 i #R| mx |emEs| /
T r— n ERNo. 13 | ZFRIGA () REDRIIESERICURT) | 052 F | C-STA 1480~ 1495 4 SHaRE
ERNo. 23 | ZFRIFA () REDRIIESERICURT) | D52 T | D-STA 1+32~1+47 4 s
L REABREBRRAT BRI
HHm A FETHEHH




1200

CAP PL-3.2

600

2000

Gr-A-4E

nt£E

STK-¢ 76. 3x3. 2

400

100‘

2600

570

3E2No. 3
3E2No. 5

ST R (2)

T D3-2

A FMmER EE29651C (fRFF) A-STA. 0+89~1+24 8E

2-¢ 191l
M16x65 (UN, 2W)

75

83 143

37.5 315

ERE MR EiE20651C{RH) A-STA 1+76~2+11 8% WA LS
KIND DIMENSION o BER VEIGHT NOTE
STK |¢ 76.3 x 3.2 x 2600 15.00 1 15.0 POST
PL [p 76.3 x 3.2 0.11 1 0.1 CAP PL
PL 6 x 75 x 315 1.11 4 4.4 mit&EE
PL 6 x 75 x 222 0.78 4 39 Bitea
[ 100 x 50 x 5 x 7.5 x 497 4.65 2 9.3 Jirdb =
BOLT [M 16 x 65 (B, UN, 2W) - 3 - mif£E
TOTAL  31.9 ke
EE
(1) BERL L EBLDHF v FET B,
(2 I, BEESTKA00, 4. M. AL £SS400ET B,
@) 4. RAEEE. BREND > SHZTTT GRIL R FHDZTAY) &F 5,
H{t& B MR s=1/7.5
M16x65 (UN.20) ¢ 20,
I 6,20, 6 _M6x65(UN, 2W)
] \
H S
497 B —
7777777777777777 )\
gl e g [ g s
N| o~ — = &
,,,,,,,,,,,,,,, L TN
B o
\ [—100x50W S
&
570
260 200
25 210 25 25 150 25
2-p19%L
TN — M16x65 (UN, 2W)
497 ‘
o | | ) w0 )
VY = " r— = HaE SENV
- =E ! s Iael = =
= o ot [ = I S I
~ ] [ | ~ ~ ,
R | [5e) ™ t
¢139.8 ¢ 139. ®76.3 $76.3
570
BHEHEPREREBEE
RAZHIE
HEDIES REATFEMR (2)
% R B & ‘ HEES ‘ /
BEHRAA
wIsits
. RAAERERGKRRT BRXH
A FEIBEBH




H AR — AR
Rttt D1

HEARNo. b EREMER K3FRJCT B-STA. 8+98
EARNo. 19 EHREMHER KFRJICT D-STA. 9+10
EEj;NO.ZQ ﬂ§$§%$EEE§ j(ﬁéJQT F-STA. 6+20
EmNo. 2 ERFMER () RBE/NRNESEERICURFR) A-STA. 2+50
ERNo. 17 E#EEFRER () BBE/NRIIESERICURFF) C-STA 3+70
&2No. 7 EREWE EE2965 10 (RFF) A-STA. 3+80
600
A 400 TiEE
=] BESH | XHEEM
(o)
$400 1 <l T 4,620
T OH
a 2 Bt 4.959
350*600/[ el | — S
| >g gt 4,408
¢ 600 *:
¢ 600 f 600
SO%E WIEH—E%
| S ®aENo. | BB BR2 K5 A
| STK ¢89.1x3.2 S EANo.5 | Bt K0T B5> 7 | B-STA 8+98
< EANo. 19 | Fit REJCT DS>J | DSTA 9+10
! EANo. 29 | i KJCT FSv 7 F-STA. 6+20
ERiNo 2 | et () RENRNESERICURF) | A5~ T | A-STA 2450
ERiNo 17 | @t () RENRNESERICURF) | C5>F | C-STA 3+70
' A EoMNo.7 | oIt E582962 1C (IR FH) AS>F | A-STA 3+80
sy
P
T Ne
600

600

e — e e BN

F3

84,7143

EHBEPREREEEE
AREZHIE
REOHESE BRI —E
@ R v | mmEs /
BHamnE
[
= o
BHTHE REAGRERGAST BERXH

FEIEEHRH




